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ویزای کار استرالیا 2023 (شرایط + مدارک)
مکان شما: موسسه ملک پور1 / کاری2 / اقامت از طریق کار3 / ویزای کار استرالیا 2023 (شرایط + مدارک)



ویزای کار استرالیا و بررسی شرایط اخذ آن




ویزای کار استرالیا شرایط و مدارک مورد نیاز جهت اخذ ویزای کار استرالیا و به طور کلی شرایط اقامت استرالیا از طریق کار در این مقاله مورد بحث و بررسی علمی قرار خواهد گرفت. اما چند درصد از ایرانیان شرایط اخذ ویزای کار استرالیا را خواهند داشت؟ مشاغل مورد نیاز کشور استرالیا و میزان حقوق برای هر کدام از مشاغل چگونه است؟ بهترین ویزای استرالیا برای کار کدام است؟ شرایط و نوع ویزا های کار استرالیا، قوانین مهاجرت کاری به این کشور و اخذ اقامت کاری در استرالیا مورد ارزیابی بسیاری از متقاضیان قرار گرفته است. به همین جهت بر آن شدیم تا ویزای کار استرالیا را از جهات مختلف مورد بحث و بررسی قرار دهید و تمام شرایط اخذ ویزای کار استرالیا را به صورت ساده و خلاصه وار خدمتتان شرح دهیم. در صورت کسب اطلاعات تکمیلی در راستای اخذ ویزای کار استرالیا و شرایط ویزای کار استرالیا، می توانید با کارشناسان موسسه ملک پور تماس حاصل نموده و از مشاوره رایگان تلفنی بهره مند شوید.



در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!
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شما میتوانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان





شرایط ویزای کاری استرالیا




کشور زیبای استرالیا در قاره اقیانوسیه واقع شده، جزو کشورهای همسود یا commonwealth تحت نظر انگلستان و دومین کشور از لحاظ وسعت در این مجموعه است و به طور کلی نیز ششمین کشور پنهاور جهان محسوب می شود. پایتخت استرالیا شهر کانبرا و دیگر شهرهای مشهور آن سیدنی و ملبورن و پرث می باشند. استرالیا دارای مرز خاکی نبوده و با اقیانوس های آرام از شرق، با اقیانوس منجمد شمالی از جنوب و با اقیانوس هند از غرب مرز آبی دارد. جمعیت این کشور 25.494.900 نفر و مساحت آن 7.692.024 کیلومتر مربع می باشد. نظام حاکمیتی استرالیا زیر نظر بریتانیای کبیر و شخص ملکه الیزابت دوم و بالاترین مقام سیاسی این کشور، فرماندار کل منصوب ملکه است. زبان رسمی این کشور انگلیسی، و واحد پول آن دلار استرالیا است. استرالیا کوچکترین قاره جهان به شمار می رود که کشور استرالیا پهناورترین و پر جمعیت ترین کشور آن به شمار می رود. از سوالاتی که ذهن متقاضیان بسیاری را به خود مشغول کرده است، اخذ ویزای کار استرالیا بدون مدرک زبان می باشد. ویزای کار استرالیا بدون مدرک زبان امکان پذیر نمی باشد و متقاضی می بایست حداقل امتیاز لازم جهت اخذ ویزای کاری این کشور یعنی 65 را کسب نماید که بدون داشتن حداقل مدرک زبان مورد نظر یعنی آیلتس 6 یا مدارک معادل آن امکان پذیر نمی باشد. در ادامه این مقاله به بررسی شرایط اخذ ویزای کار استرالیا و انواع ویزای کار و مهارت استرالیا خواهیم پرداخت.



در این ویدئو خواهید آموخت:



شرایط اولیه اقدام برای اسکیل ورکر استرالیا و کانادا.

طریقه پیدا کردن امتیازبندی ویزای کاری استرالیا و کانادا.

 شرایط مورد نیاز برای واجد شرایط شدن اسکیل ورکر استرالیا و کانادا.

معرفی ویدئوی راهنمای گام به گام انتخاب مسیر مهاجرت جهت آشنایی با تمامی راه های مهاجرت.

شراط ورود و خزوج از استخر اسکیل ورکر استرالیا و کانادا.

مزایای اسکیل ورکر استرالیا و کانادا.




فایل صوتی این ویدئو






مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند








فایل تصویری موسسه ملک پور در باب ویزای کار استرالیا











Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.




















نحوه درخواست ویزای کار در استرالیا




استرالیا کشوری است با فرهنگ مهاجر پذیر و موقعیت های شغلی بسیار، که علاقمندان بسیاری را به خود جذب نموده است. یکی سریعترین ویزاهای استرالیا، ویزای درخواست کاری می باشد. توجه نمایید که ویزای کار در استرالیا بر محور مهارت می باشد. شرایط ویزای کاری استرالیا بسته به نوع ویزای درخواستی متقاضی دارد اما به طور کلی می بایست برای ويزاي كار استراليا شرایط زیر را داشته باشید:

 به زبان انگلیسی تسلط داشته باشید.

 مهارت و شغل شما در لیست مشاغل مورد نیاز استرالیا باشد.

 سابقه کاری مرتبطی با حرفه و شغل درخواستی داشته باشید.

 شرایط روحی و جسمی لازم را دارا باشید.

 مدارک لازم برای ویزای درخواستی را تهیه و ارائه دهید.








پیشنهاد ویژه 

با تحصیل در کشور آلمان می توانید اقامت خود را به نوع دائم تبدیل کنید. لینک زیر در خصوص شرایط پذیرش تحصیلی آلمان راهنمای شماست.

 

پذیرش تحصیلی آلمان









وضعیت کار در استرالیا




نرخ بیکاری در هر کشور نشان دهنده سهم نیروی کار در کشور مقصد می باشد. به این منظور میزان بیکاری در استرالیا به نسبت جمعیت بی کار به کل جمعیت فعال استرالیا سنجیده می شود. طبق دفتر آمار استرالیا نرخ بیکاری در این کشور از سال 1978 الی 2019 به طور میانگین مورد بررسی قرار گرفته است به گونه ای که حداقل میزان نرخ بیکاری 3.85 درصد در آگوست 2008 و حداکثر آن 12.13 درصد در فوریه 1993 می باشد. برای اطلاع بیشتر این موضوع می توانید نمودار زیر را مشاهده فرمایید.










در نظر داشته باشید که نرخ بیکاری دارای سه مولفه اصلی می باشد:



	
بیکاری ساختاری است که ممکن است با کاهش برخی از بخش های اقتصاد گسترش یابد و یا با کاهش یابد.




	
برخی از افراد به دلایل شخصی نمی توانند و یا نمی خواهند وارد بازار کار شوند.




	
بیکاری در یک کشور به شدت به چرخه تجارت آن کشور بستگی دارد و هر چه شرایط بازار کار از نظر استخدام و اخراج و تعیین دستمزد انعطاف پذیر تر باشد دو مولفه ای که در ابتدا به آن اشاره شد در نرخ بیکاری تاثیر گذار خواهند بود.








انواع ویزای کاری استرالیا




استرالیا ویزاهای کاری مختلفی را برای افراد با شرایط، مهارت ها و اهداف کاری متفاوت ارائه می دهد. در اینجا، به بررسی انواع ویزای کار استرالیا می پردازیم:



	
ویزای ۱۴۳ استرالیا



	
ویزای ۴۸۲ استرالیا



	
ویزای 190 استرالیا



	
ویزای 491 استرالیا







	
ویزای 186 استرالیا



	
ویزای 187 استرالیا



	
ویزای 189 استرالیا









ویزای کار و مهارت استرالیا




انواع مختلفی از ویزای استرالیا وجود دارد که ویزای کار استرالیا یکی از محبوبترین ویزاها برای اخذ اقامت دائم این کشور می باشد. در این راستا دولت استرالیا سیاست هایی را جهت جذب نیروی ماهر و متخصص در نظر گرفته است .که به طور کلی مسیر مهاجرت و فرصت های شغلی و شرایط زندگی برای این گروه از متقاضیان از طریق این ویزا مهیا می باشد. ویزای کار استرالیا در اداره مهاجرت این کشور به نام Working and Skilled Visas معرفی شده است. ویزای کار استرالیا ساب کلس های متفاوتی دارد و متقاضیان می توانند با احراز شرایط خود برای هر کدام از نوع ویزا ها اقدام لازم را انجام دهند. در ادامه این مقاله به معرفی هر کدام از این ساب کلس ها خواهیم پرداخت.



	نوع اقامت	نوع ویزا	شرح وضعیت
	اقامت موقت	Sub class 400	ویزای کار موقت برای متخصین و کارکنان ماهر
	Sub class 476	اقامت موقت برای برخی از فارغ التحصیلان از دانشگاه های خواص
	Sub class 485	اقامت موقت برای فارغ التحصیلان بین المللی در دانشگاه های استرالیا
	Sub class 491	ویزایی برای اسپانسر های اقوام و یا اسپانسر های جهت حضور در مناطق رجینال استرالیا
	اقامت دائم	Sub class 186	اقامت دائم برای متقاضیانی که اسپانسر شغلی در استرالیا دارند
	Sub class 187	اقامت دائم برای حمایت کارفرمایان از کارکنان در مناطق کم جمعیت
		Sub class 189	اقامت دائم برای افراد ماهر و متخصص
	Sub class 190	اقامت دائم برای افراد متخصص و ماهر با اسپانسر ایالتی




متقاضیان باید دقت داشته باشند که برای اخذ ویزای کار استرالیا و کاریابی در این کشور شرایط سنی مهاجرت به استرالیا، تحصیلات و نکات دیگری همچون سابقه کار و میزان و سطح زبان انگلیسی آنان مورد ارزیابی قرار می گیرد و در صورتی که بتوانید شرایط لازم را فراهم آورند، واجد شرایط جهت اخذ ویزای کار استرالیا خواهند شد. ویزاهایی که در جدول بالا نام برده شده بیشتر جز زیر شاخه های ویزاهای کار بر اساس امتیاز بندی است که از محبوب ترین نوع این ویزا ها ویزای 189 می باشد. به طور کلی ویزای کار 189 استرالیا جز پر طرفدارترین ویزا های کار در استرالیا می باشد که افراد می توانند از همان ابتدا اقامت دائم کشور استرالیا را به دست آورند. از مزایای ویزای 189 و کسب اقامت دائم از طریق این ویزا می توان اشاره داشت به عدم محدودیت در شهر و یا ایالت خاصی در استرالیا که متقاضیان می توانند آزادانه در هر شهر مورد نظر کار و زندگی کنند.






ویزای ۱۴۳ استرالیا




ویزای 143 استرالیا، اقامت دائم این کشور را به والدین ارائه می دهد که اگرچه در مقایسه با سایر ویزاهای والدین، هزینه بیشتری دارد، اما مدت زمان کمتری به بررسی پرونده اختصاص می یابد.

این ویزا به شما امکان اقامت دائم استرالیا را می دهد و امکان اقامت نامحدود در این کشور را برای شما میسر می سازد. علاوه بر این، مزایایی مانند دسترسی به خدمات پزشکی رایگان و همچنین توانایی کار و تحصیل در استرالیا را نیز شامل می شود.

افرادی که به دنبال ویزای 143 استرالیا هستند باید از فرزند خود یا همسر فرزندشان که شهروند یا مقیم دائم استرالیا می باشند، حمایت مالی دریافت کنند. حامیان والدین باید حداقل دو سال قبل از درخواست برای این ویزا، در استرالیا مشغول به کار و اقامت بوده باشند. در زیر، به برخی از شرایط اخذ ویزای 143 استرالیا اشاره شده است:



	
متقاضیان باید تحت اسپانسری فرزندشان قرار بگیرند.



	
بیش از نیمی از فرزندان متقاضی باید مقیم دائم استرالیا باشند.



	
حامی باید بالای ۱۸ سال باشد.







	
حامی باید دو سال قبل از ثبت درخواست برای این ویزا به صورت قانونی در استرالیا زندگی کرده باشد.



	
اگر یکی از والدین بالای ۶۵ سال سن دارد باید از طریق این ویزا برای اقامت دائم استرالیا درخواست دهید.









ویزای ۴۸۲ استرالیا




اگر بیزینسی فعال در ایران با شرایط حداقل ۳ سال سابقه کار، سود دهی مناسب، حقوق , بیمه پرداخت شده کارمندان و گردش مالی خوب در دو سال آخر فعالیت داشته باشید، می توانید شعبه بیزینس خود را در کشور استرالیا ثبت کنید و در این بیزینس به عنوان کارمند شروع به کار کنید. مراحل کسب این ویزای استرالیا شامل موارد زیر می گردد:



ارائه بیزینس پلن با توجه به نوع کسب و کار خود



تایید شدن بیزینس پلن از جانب دولت استرالیا



احداث یک شعبه از آن بیزینس در کشور استرالیا



معرفی کردن نیروی کار


چنانچه از جانب دولت استرالیا کارمندی که معرفی شده و بیزینس پلن تایید شود می توان برای ایجاد شعبه و اخذ ویزا ۴۸۲ اقدام کرد.

شرایط کارمندی که معرفی میشود نیز مهم است:



داشتن دو سال سابقه کار مرتبط با پست مربوطه



داشتن حداقل مدرک فوق دیپلم



محدودیت در انتخاب شغل در واقع فقط در شغل های خاص امکان کار وجود دارد



در ویزای ۴۸۲ محدودیت سنی نیست اما ترجیحاً سن زیر ۴۳ سال



کد شغلی طرح شده برای کارمند به طور حتم در لیست مشاغل استرالیا باشد و رعایت این نکته بسیار ضروری است.

از جمله خوبی های این روش میتوان به کوتاه اخذ ویزای اشاره کرد که حدود ۹ ماه زمان میبرد. همچنین مزیت دیگر همراهی همسر و فرزند از همان ابتدای کار می باشد.

پس از اخذ این ویزا ۴ سال و ۳ ماه اجازه اقامت در استرالیا را دارید و امکان تمدید ویزا مادامی که بیرینس فعال باشد وجود دارد. برای اینکه بتوانید اقامت خود را به نوع دائم تبدیل کنید باید برای ویزای ۱۸۶ اسکیل ورکر یا سرمایه گذاری اقدام کنید



ویزای مهارتی 190 استرالیا با اسپانسر ایالتی




ویزای ۱۹۰ استرالیا که به عنوان ویزای کار اقامت دائم این کشور نیز شناخته می شود، با داشتن اسپانسرشیپ ایالتی می توان آن را اخذ نمود. برای اخذ ویزای اقامت دائم با اسپانسر شغلی استرالیا می بایست حداقل 65 امتیاز را کسب نمود که 5 الی 10 امتیاز آن در صورت داشتن اسپانسر به فرد داده می شود. تحصیلات، تسلط به زبان، تحصیل در استرالیا، داشتن اسپانسر، مدرک زبان، سن، سابقه کار و همسر، امتیاز خواهند داشت. برای اخذ این نوع ویزا می بایست حداکثر 45 سال سن داشته باشید. می توانید همسر و فرزندان زیر 18 سال خود را همراه داشته باشید. در طول هفت ماه الی نه ماه پرونده شما بررسی خواهد شد. 






ویزای 491 استرالیا




ویزای منطقه ای 491 استرالیا به نیرو های کار ماهر اجازه می دهد تا به همراه خانواده خود در مناطق خاصی از استرالیا اقامت داشته باشند. این ویزا با اعتبار 5 ساله صادر می شود و دارنده آن پس از 3 سال می تواند برای اخذ اقامت دائم استرالیا درخواست دهد. متقاضیان باید از سوی یک آژانس دولتی یا ایالتی یا از سوی یکی از اعضای خانواده خود که در آن منطقه از استرالیا اقامت دارد، دعوتنامه دریافت کند. ویزای 491 از تاریخ 19 نوامبر 2019، جایگزین ویزای 489 شده است. 




این مطلب را از دست ندهید!
ویزای همراه استرالیا







ویزای 186 استرالیا




برای اخذ ویزای 186 استرالیا باید از سوی کارفرمایی در استرالیا حمایت شوید. با اخذ این ویزا از ابتدا به شما اقامت دائم اعطا می شود. شرایط مورد نیاز اخذ این ویزا به شرح زیر می باشد:

حرفه شما در لیست مشاغل مورد نیاز ویزای 186 قرار بگیرد. 

مدرک آیلتس (یا معادل آن) با نمره 6 در همه بخش ها

در صورت اقدام برای اقامت دائم حداکثر سن 45 سال مورد نیاز است.

در صورت اقدام برای اقامت موقت حداکثر سن 50 سال مورد نیاز است.

در صورت دریافت حقوق سالیانه 180,000 دلار، نیاز به ارائه مدرک زبان نیست.






ویزای 187 استرالیا




ویزای 187 استرالیا یا ویزای اقامت دائم با حمایت کارفرما در مناطق کمجمعیت، به افرادی اعطا می شود که از مناطق مشخص شده ای در استرالیا پیشنهاد کار بگیرند. پیشنهاد کار باید از مناطق کم جمعیت در استرالیا باشد و از ابتدا به افراد اقامت دائم اعطا می شود. ثبت نام ویزای 187 از تاریخ 16 نوامبر 2019 برای افرادی که از خارج از استرالیا اقدام می کنند امکان پذیر نیست و ویزای 494 جایگزین آن شده است. 

اما افرادی که در حال حاضر اقامت موقت استرالیا را دارند، با داشتن شرایط زیر می توانند برای تبدیل اقامت خود به اقامت دائم برای ویزای مهارتی استرالیا با اسپانسر ایالتی (ویزای 187) درخواست دهند. 

شما باید با ویزای کلاس 457 یا ساب کلاس 482 مشغول به کار باشید. 

معمولا باید برای کارفرمای خود برای مدت 3 سال به صورت تمام وقت کار کرده باشید. 

باید توسط کارفرمای خود پیشنهاد کار داشته باشید. 




ویزای 189 استرالیا




ویزای 189 استرالیا به افرادی اعطا می شود که بر اساس صلاحیت ها و مهارت های خود به دنبال مهاجرت به این کشور هستند و به آنها اجازه می دهد تا با خانواده خود نقل مکان کنند. متقاضیان موفق می توانند پس از ورود به استرالیا، اقامت دائم، کار و ادامه تحصیل در این کشور را داشته باشند. این ویزا امکان دسترسی به مزایای سیستم مدیکر (طرح درمان ملی) استرالیا را فراهم می کند. علاوه بر این، افرادی که معیارهای لازم را دارند می توانند تابعیت استرالیا را کسب نمایند.

برخلاف سایر ویزاهایی که نیاز به حمایت مالی از طرف خانواده یا ایالت دارند، متقاضیان این ویزا می خواهند به صورت مستقل مهاجرت کنند. ارزیابی درخواست های این ویزا، به امتیاز متقاضی بستگی دارد و حداقل شرط آن 65 امتیاز است که توسط سیستم امتیازدهی مهاجرت کاری استرالیا تعیین می شود. دارندگان ویزای 189 استرالیا از انعطاف پذیری برای زندگی، کار و تحصیل در هر نقطه از استرالیا برخوردارند.

ویزای اقامت 189 استرالیا یک وضعیت اقامت دائم است که نیازی به کارفرما یا حامی مالی ندارد. در عوض، صرفاً بر اساس مهارت ها و صلاحیت های متقاضی اعطا می شود.



اخذ ویزای همراه از طریق ویزای کار استرالیا




ویزای کار استرالیا و بررسی ویزای همراه کاملا به نوع ویزای درخواستی متقاضی بستگی دارد. اما به طور کلی در اخذ ویزای های کاری متقاضیان می توانند بعد از ورود به کشور استرالیا تقاضای ویزای همراه دهند. البته در صورتی که متقاضیان بتوانند از همان ابتدا برای اقامت بلند مدت و PR استرالیا اقدام نمایند می توانند به طور همزمان درخواست خود را مبنی بر ویزای همراه اعلام نمایند. بنا براین یکی از مزایای این نوع از ویزاهای کار می توان به همراهی خانواده به طور همزمان اشاره داشت و نحوه انجام این کار بستگی به این دارد که متقاضی اصلی چه نوع از ویزای را درخواست داده است . 

در اینجا برخی از ویزای های Family and Partner Visas را خدمتتان اعلام خواهیم کرد.



	Adoption visa (subclass 102)	Aged Dependent Relative visa (subclass 114) 
	Aged Dependent Relative visa (subclass 838) 	Aged Parent visa (subclass 804)
	Carer visa (subclass 836)	Carer visa (subclass 116)
	Child visa (subclass 101)	Child visa (subclass 802)
	Contributory Aged Parent (Temporary) visa (subclass 884)	Contributory Aged Parent visa (subclass 864)
	Contributory Parent (Temporary) visa (subclass 173)	Contributory Parent visa (subclass 143)
	Dependent Child visa (subclass 445)	New Zealand Citizen Family Relationship (temporary) visa (subclass 461)
	Orphan Relative (subclass 117)	Orphan Relative (subclass 837)
	Parent visa (subclass 103) 	Partner (Provisional and Migrant) visa (subclass 309 100)
	Partner visa (subclass 820 801)	Prospective Marriage visa (subclass 300)
	Remaining Relative visa (subclass 115)	Remaining Relative visa (subclass 835)
	Sponsored Parent (Temporary) visa (subclass 870)	




علاوه بر آن و در صورت موافقت کسب ویزا همراه، افراد می توانند از اجازه تحصیل و کار در کشور استرالیا برخودار شوند و در نهایت قادر خواهند بود به طور تمام وقت در استرالیا مشغول به کار شوند.






این مطلب را از دست ندهید!
ویزای اسکیل ورکر استرالیا







هزینه ویزای کار استرالیا




همانطور که می دانید متقاضی برای اقامت کاری استرالیا می بایست ویزا کاری تهیه نماید و یکی از مهمترین مسائلی که متقاضی ویزا کاری استرالیا می بایست به آن توجه نماید هزینه ویزای کار استرالیا می باشد. هزینه ویزای کار استرالیا متناسب با نوع ویزای کاری است که اقدام به اخذ آن نموده است. هزینه ویزا کار استرالیا شامل هزینه های دولتی اداره مهاجرت استرالیا، هزینه های ترجمه و ارزیابی مدارک می باشد. دو نوع ترجمه مدرک با نام ترجمه ناتی و دادگستری داریم که هزینه ترجمه ناتی ارزان تر است. توجه کنید که میزان مدرک شما نیز در هزینه ترجمه تاثیرگذار خواهد بود و به طور متوسط این هزینه بین 600 تا 1,150 دلار می باشد. هزینه های دولتی اداره مهاجرت استرالیا هر ساله توسط دولت استرالیا تعیین می شود و ممکن است مبالغ آن هر ساله تغییر نماید در زیر به این هزینه به تفکیک هر نوع ویزا اشاره شده است.



	نوع ویزا	برای متقاضی اصلی (دلار)	همسر و فرزند بالای 18 سال (دلار)	فرزند زیر 18 سال (دلار)
	ویزای 491	4,045	2,025	1,010
	ویزای 188	5,375	2,685	1,345
	ویزای 485	1,535	765	385
	ویزای 476	405	200	100
	ویزای 187	4,045	2,025	1,010
	ویزای 189	4,045	2,020	1,015
	ویزای 186	4,045	2,025	1,010







مدارک مورد نیاز ویزای کار استرالیا




متقاضیان برای اخذ ویزای کار استرالیا بسته به نوع ویزا مستلزم ارائه مدارک جهت درخواست ویزا خواهند شد. در این راستا و در جهت کسب اطلاعات دقیق در باب ارائه مدارک لازم برای ویزای کار استرالیا می توان به مدارک زیر اشاره کرد. البته باید در نظر داشت ویزای کار استرالیا با توجه به انواع آن متفاوت است.





	
پاسپورت معتبر 




	
2 قطعه عکس از شخص متقاضی و اعضای خانواده




	
ارائه دریافت پیشنهاد کاری 
در صورت وجود 





	
ارائه مدرک زبان انگلیسی 




	
ارائه مدارک تحصیلی و ترجمه آن




	
ارائه سند ازدواج و ترجمه آن 




	
ارائه گواهی عدم سوپیشینه




	
در برخی از ویزاهای کار استرالیا، افراد نیاز به حمایت از سمت یک کارفرما خواهند داشت.




















حقوق و درآمد در استرالیا




بسیاری از متقاضیان قبل از درخواست ویزای کار استرالیا به جستجو در باب حقوق و دستمزد در رشته های تحصیلی و کاری خود می پردازند و در تلاش هستند با بررسی شرایط حاکم در کشور مقصد بتوانند گزینه مناسب را انتخاب نمایند. طبق آمار رسمی از کشور استرالیا در آمد و دستمزد در سه ماه دوم سال 2018 به طور متوسط 82.436 دلار استرالیا در سال می باشد. البته اگر اضافه کاری و پاداش را در کنار آن در نظر داشته باشیم می توان گفت این میزان از درآمد در سال 85.982 دلار استرالیا خواهد بود.

متوسط حقوق و دستمزد در استرالیا برای برخی از رشته های به ترتیب زیر می باشد:





	پزشکان: 110.000 دلار استرالیا
	مهندسین: 82.000 دلار استرالیا
	پرستاران: 80.000 دلار استرالیا
	معلمین: 76.000 دلار استرالیا
	مهندسین معمار: 60.000 دلار استرالیا




همین طور میانگین در آمد در برخی از مناطق استرالیا را می توانید در جدول زیر مشاهده فرمایید:














این مطلب را از دست ندهید!
ویزای تحصیلی استرالیا










لیست مشاغل ویزای کار استرالیا 2024 




بسیاری از متقاضیان برای دریافت ویزای کار استرالیا نیاز به بررسی مشاغل مورد نیاز کشور استرالیا خواهند داشت. تا با جستجوی رشته های کاری و تخصص خود در آن زمینه اقدام به مهاجرت کاری نمایند. از این رو کشور استرالیا هر ساله نیاز خود را به نیروی متخصص و ماهر در هر رشته تحصیلی و کاری را اعلام می نمایند تا تمام متقاضیان از سراسر دنیا با بررسی آن بتوانند تصمیم درستی در باب مهاجرت کاری به استرالیا اتخاذ نمایند. البته افراد باید در نظر داشته باشند که مشاغل اعلام شده باید کاملا تخصصی باشد تا بتوانند از سمت دولت آن کشور از حقوق مناسبی برخوردار شوند.





	مدیران کسب وکار                   	جراح فک و صورت
	مدیران پروژه                          	متخصصین زنان و زایمان
	معماران                                	توسعه دهنده نرم افزار  IT
	مهنسین عمران                    	تکنسین آزمایشگاهی
	متخصص و جراح                    	 فیزیکدان
	مدیر مالی                            	ریاضیدان
	حسابدار                              	متخصص اطفال
	پرستار                                   	مهندسین پروژه
	مهندسی پزشکی                       	مدیران و هماهنگ کننده تسهیلات
	متخصصین بیهوشی                  	مدیران املاک مسکونی
	پزشک معالج                       	دستیاران اجرایی
	دندان پزشک                          	کارگزاران بیمه










نحوه کاریابی در استرالیا




ویزای کار استرالیا و نوع کاریابی در این کشور کاملا اکتسابی می باشد. برای این موضوع بسیاری از افراد تمایل دارند قبل از ورود به کشور استرالیا اقدام به جستجوی کار در سایت های کاریابی نمایند. در این راستا متقاضیانی که از سطح زبان قابل قبولی بر خوردار می باشند می توانند با ارسال رزومه تحصیلی و رزومه کاری خود و ارائه مدارک مربوطه و تداعی نمودن شرایط کاری خود در خواست خود را منوط به کاریابی ارائه نمایند. در انتها و در صورت موافقت کارفرمایان استرالیایی و یا شرکت های محلی و بین المللی در این کشور و کسب دعوت نامه کاری، اقدام به دریافت ویزای کار استرالیا کنند. به طور کلی می توان گفت ماهیت این موضوع کار دشواری نمی باشد و دارای پروسه پیچیده ای نمی باشد اما مطلبی که بسیار حائز اهمیت می باشد مواقت کارفرما و شرکت های مورد نظر می باشد. 

شاید بتوان گفت بسیار از آنان به راحتی با این موضوع موافقت نخواهند داشت و بیتشتر تمایل دارند متقاضی کار به صورت فیزیکال در محیط حضور داشته باشد و مصاحبه کاری به صورت فیزیکی انجام شد و در صورت موافقت طرفین قرار داد کاری منعقد گردد.






مؤسسات کاریابی در استرالیا




همانطور که پیشتر اعلام شد متقاضیان می توانند برای کاریابی در کشور استرالیا از طریق سایت های کاریابی در کشور مقصد استفاده کنند و بحث کاریابی را بر عهده این موسسات قرار دهند تا در صورت کسب موفقیت از  این طریق اقدام به ویزای کار استرالیا نمایند. در این قسمت از مقاله به معرفی برخی از موسسات کاریابی در استرالیا خواهیم پرداخت. این مقاله توسط کارشناسان موسسه ملک پور به نگارش در آمده است و هر گونه کپی برداری از آن بدون ذکر منبع شرعا و اخلاقا غیر قانونی و غیر حرفه ای تلقی می گردد.





سایت های کاریابی در استرالیا:



	https://www.indeed.com
	https://jobsearch.gov.au
	https://www.seek.com.au/
	https://au.indeed.com/
	https://www.betterteam.com
	http://www.hippo.com.au/
	https://oneshift.com.au/











این مطلب را از دست ندهید!
ویزای بازنشستگی استرالیا







اقامت دائم از طریق ویزای کار استرالیا




ویزای کار استرالیا فرصتی برای زندگی و کسب اقامت و تابعیت در این کشور می باشد. به همین جهت اولین برای مهاجرت به استرالیا دانش کامل در باب انواع ویزای کار استرالیا است. به طور کلی کارکنانی که از حمایت مالی یک کارفرمای استرالیایی برخوردار شوند و یا از یک مهارت و تخصص خواص برخوردار باشند می توانند از طریق ویزاهای بلند مدت به اقامت دائم آن کشور برسند. بر این اساس افرادی که بتوانند به مدت 4 سال در استرالیا زندگی کنند و مشغول به فعالیت کاری باشند می توانند به راحتی بعد از مدتی در خواست اقامت دائم دهند. در نهایت متقاضیان برای تبدیل شددن به یک شهروند استرالیایی باید قبل از درخواست خود اقامت دائم داشته باشند و باید معیار های خاصی را رعایت بفرمایند. برای این موضوع افراد باید ثابت کنند که زمان خود را در کشور استرالیا گذرانده اند و در مورد کشور استرالیا اطلاعات لازم را دارند و قصد دارند در ادامه در کشور استرالیا زندگی کنند.

 سپس در خواست متقاضیان در اداره مهاجرت مورد ارزیابی قرار می گیرد و در نهایت از متقاضیان آزمون شهروندی دریافت می گردد. این آزمون شانل مهارت های زبان انگلیسی و ارزیابی اطلاعات افراد در مورد استرالیا می باشد. لازم به ذکر است که این آزمون بیشتر برای افراد با سنین 18 الی 59 سال است.



	
شما عزیزان با تهیه و مشاهده محصول زیر، به راحتی می توانید وکیل مهاجرت خود باشید!







راهنمای گام به گام انتخاب مسیر مهاجرت






 پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای کار استرالیا 




 چگونه ویزای کار استرالیا بگیریم؟

برای اخذ ویزای کار استرالیا باید در برنامه اسکیل ورکر استرالیا امتیاز کافی کسب کنید.

 امتیاز مورد نیاز برای اخذ ویزای کار استرالیا بر اساس چه معیاری محاسبه می شود؟

عوامل مختلفی در سیستم امتیاز بندی ویزای کار استرالیا تاثیر دارند که سن، مدرک تحصیلی، سابقه کار، مدرک زبان و داشتن جاب آفر از مهم ترین ها هستند.

 برای اخذ ویزای کار و مهارت استرالیا باید مدرک دانشگاهی داشت؟

در صورتی که مدرک تحصیلی نداشته باشید نمی توانید در سیستم امتیاز بندی امتیاز کافی کسب کنید.

 آیا بدون داشتن پیشنهاد کار می توان ویزای مهارت استرالیا را کسب کرد؟

در ساب کلاس 189 برای اخذ اقامت دائم استرالیا نیازی به داشتن پیشنهاد کار نیست.




بهترین کشور برای مهاجرت با لیسانس مهندسی کامپیوتر کجاست؟ 


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند












ویزای کار استرالیا و سخن پایانیویزای کار استرالیا و شرایط اخذ آن در این نوشتار مورد بررسی قرار گرفت از آنجا که کشور استرالیا به سبب کیفیت بالای زندگی مد نظر بسیاری از متقاضیان مهاجرت به این کشور می باشد بر آن شدیم تا پیرامون مسائل مهم راجع به ویزای کار استرالیا و شرایط اخذ ویزای کار استرالیا مطالبی را به نگارش در آوریم تا راهنمای شما مخاطبین همیشگی ما باشد در این نوشتار نرخ بیکاری در استرالیا، لیست موسسات کاریابی، انواع ویزاهای کار در استرالیا و مشاغل مورد نظر سال 2022 در استرالیا و همین طور، میزان دستمزد و حقوق مربوط به هر رشته تحصیلی و همینطور شرایط کاری در استرالیا مورد بررسی قرار گرفت به همین جهت امیدواریم توانسته باشیم به تمامی سوالات و ابهامات شما عزیزان در باب اخذ ویزای کار استرالیا پاسخ گفته باشیم. از موارد بسیار مهم برای مهاجرت کاری و اخذ ویزای کار استرالیا اشاره به شرایط سنی متقاضیان، تحصیلات، سوابق کاری متقاضیان و میزان دانش و مدرک زبان انگلیسی آنان می باشد. با این حال و در صورت کسب اطلاعات تکمیلی تر شما عزیزان می توانید با موسسه ملک پور تماس حاصل نموده و از مشاوره رایگان تلفنی بهره مند شوید همینطور شما عزیزان می توانید در انتهای مقاله در قسمت دیدگاه نظرات و سوالات خود را مطرح نموده و در کمترین زمان ممکن پاسخ آن را دریابید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


41 دیدگاه نیاز به تایید دارند.































































4.3/5 - (12 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
249

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








دیدگاه های جدیدتر » 	








ناشناس گفته:




3 بهمن 1402 در 10:04 ب.ظ 






سلام و احترام

Hussain Bakhsh Alizad

آیا اتباع هم میتونه از کشور ایران ویزای کار کشور استرالیا حاصل کند

اگر میتوند لطفا راهنمایی کنید

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




4 بهمن 1402 در 7:57 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








نورمحمد احسنی هستم گفته:




30 دی 1402 در 11:48 ب.ظ 






درود من افغانی هستم مدرک فنی تاسیسات دارم بینالمللی سن ۴۵ چطور بیام استرالیا

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




1 بهمن 1402 در 8:00 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








علیرضا گفته:




25 دی 1402 در 11:30 ب.ظ 






با عرض سلام من مکانیک خودروهای سواری هستم به کار صافکاریهم مثلتم میخواستم بدونم برای مهاجرت استرالیا

میشه اقدام کنم ولی پولی ندارم .

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




26 دی 1402 در 8:21 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








سینا بخشی گفته:




10 آذر 1402 در 7:42 ب.ظ 






سلام چجوری میشه ویزای کاری استرالیا بگیرم

پاسخ 







	








khatera گفته:




9 مرداد 1402 در 8:13 ق.ظ 






سلام خاطره هستم سه الی چهارماه میشه به استرالیا آمدیم ازطریق کیس بشردوستانه سوالم همین است که آیامیتوانم یک برادرم که دروقت آمدن طالبا ازافغانستان فرارکردوقچاقی رفت طرف ترکیه فعلا بدون مدارک است وبه ترکیه خیلی مشکلات داره آیامه میتوانیم که برش کدام کاری کنم یاخیر ای اجازه ره دارم از دولت استرالیالطفاجواب بدهید تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




9 مرداد 1402 در 8:22 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

موسسه خدماتی در زمینه پناهندگی ندارد.

پاسخ 










	








محمدرضا گفته:




11 تیر 1402 در 3:18 ب.ظ 






سلام وقت شما بخیر خسته نباشید . من قصد مهاجرت به استرالیا از طریق ویزای کاری دارم . 24 ساله هستم و متاهل هستم . برنامه نویس اندروید هستم و لیسانس کامپیوتر دارم .سوالم در مورد سابقه کار هست . من در یک شرکتی کار میکنم که ایران نیست و خارج از کشور هست . به دلیل شرایط تحریم و غیره واریزی شرکت از حساب خود شرکت نیست به علاوه اینکه بیمه هم ندارم که بخوام ثابت بکنم سابقه کارم رو . تنها کاری که میشه کرد این هست که معرفی نامه از شرکت بگیرم که اینجا کار میکنم . تقریبا از اثباتش نا امید شدم … آیا امیدی هست یا کلا بیخیال بشم . ممنون

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




11 تیر 1402 در 3:22 ب.ظ 






دوست عزیز سلام

پیشنهاد میکنم نامه کاری از طرف شرکت دریافت کنید

در صورتی که با مهر و سربرگ شرکت باشد می توانید اقدام کرده و شانستونو امتحان کنید

موفق باشید

پاسخ 










	








اسلامی گفته:




9 تیر 1402 در 2:48 ب.ظ 






سلام. من کارشناس علوم آزمایشگاهی دارم. معدلم 17 هست و دانشگاه علوم پزشکی درس خوندم

11 سال سابقه کار دارم.

خودم تمایل زیادی برای مهاجرت به استرالیا دارم.

از نظر شما با این رشته و سابقه غیر از استرالیا کجا برام مناسب هست؟

به نظر شما ویزای کار میتونم راحتتر بگیرم یا ویزای تحصیل؟

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




9 تیر 1402 در 2:51 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

رشته تحصیلی شما جز رشته های های پیراپزشکی محسوب می گردد و این قبیل رشته ها برای کار یا تحصیل نیازمند به معادل سازی هستند.

با ت.جه به شرایط شما بهتر است از طریق تحصیل در رشته های مدیریتی یا زبان وارد کشور مورد منظرتان شوید و در کنار تحصیل پروسه معادل ساازی را پیش ببرید.

توصیه می کنم حتما با مشاورین ما تماس حاصل کنید تابهترین تصمیم را اخذ نمایید.

پاسخ 










	








مهدیار راد گفته:




29 خرداد 1402 در 4:04 ب.ظ 






سلام من یه تتـو آرتیست و طراح 24 ساله ام و میخوام اقامت استرالیا بگیرم.کار تـتو جزو مشاغل مورد نیاز استرالیا نیست و هیچ سابقه کاری براش ثبت نمیشه قصد تحصیل هم ندارم.مدرکم دیپلمه.مدرک زبان فعلا ندارم ولی به زودی میگیرم.لطفا راهنماییم کنید

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




29 خرداد 1402 در 4:05 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

متقاضی گرامی، مهاجرت به استرالیا از روش های کاری و تحصیلی و سرمایه گذاری امکان پذیر می باشد.

اقدام به مهاجرت از روش کاری نیازمند حداقل مدرک لیسانس، سابقه کار مرتبط با رشته تحصیلی و مدرک زبان با نمره بالا می باشد. مدرکزبان از مهم ترین مدارک می باشد و حداقل آیلتس ۷ مورد نیاز است.

اقدام از روش سرمایه گذاری مناسب سن شما نمیباشد.

و در نهایت در صورت داشتن پتانسیل مالی مناسب بهترین روش مهاجرت به استرالیا با توجه به شرایط شما روش تحصیلی میباشد.

پاسخ 










	








محمد مهدی دوست گفته:




12 بهمن 1401 در 12:21 ب.ظ 






سلام وقت بخیر زمینه کاری من پرورش مرغ هست با ۱۲ سال سابقه کار با مدرک تحصیلی کارشناسی کشاورزی دامپروری و درخواست ویزای کاری دارم که اول کار پیدا کنم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




13 بهمن 1401 در 2:48 ب.ظ 






سلام و ارادت

مهاجرت کاری نیاز به تحصیلات حداقل لیسانس و سابقه کار مرتبط دارد.

همچنین سابقه کاری باید جز مشاغل مورد نیاز کشور مقصد باشد تا شانس دریافت جاب آفر داشته باشید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




10 مهر 1401 در 10:37 ق.ظ 






سلام وقت بخیر

من زمینه کاریم الکترونیک هستش ( هم تولید هم نصب ) و 5 سال سابقه کار دارم .

مدرک تحصیلیم لیسانس فیزیک هستش و ایلتس 7 هم دارم

سنمم 32 سالم همیخواستم بدونم برای ویزای کاری استرالیا میتونم اقدام کنم؟

ممنونم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




11 مهر 1401 در 9:35 ق.ظ 






دوست عزیز برای دریافت ویزای کاری شما باید سابقه کاری مرتبط با رشته تحصیلی تان داشته باشید تا بتوانید اقدام نمایید. مگراینکه یک کارفرما پیدا کنید که به شما جاب آفر بدهد تا بتوانید درخواست ویزای کاری کنید

پاسخ 










	








سعید گفته:




2 مرداد 1401 در 11:58 ب.ظ 






سلام وعرض ادب .آیا بدون داشتن پرونده سابقه کار میتوان برای ویزای کار اقدام کرد من شغلم نقاشی ساختمان وماشین بوده بیش از ۱۰ سال اما آزاد کار کردم آیا میتونم مهاجرت کنم .

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




5 مرداد 1401 در 11:10 ق.ظ 






دوست عزیز شرایط دریافت ویزای کاری استرالیا دشوار است و شما باید سابقه کار مرتبط با مدرک تحصیلی دانشگاهی تان داشته باشید

پاسخ 










	








فریبا اسکندری علیشاه گفته:




25 تیر 1401 در 8:05 ب.ظ 






سلام خدمت شما دوستان گرامی من جویای کار در استرالیا به عنوان دستیار دندانپزشک هستم و۱۵ سال سابقه کاری وبیمه دارم ومدرک دستیاری ومدرک بهیاری دارم میخواستم از شما راهنمایی بگیرم که چه مدارکی دیگری نیاز هست که هر چه سریعتر انجام بشه

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




26 تیر 1401 در 11:32 ق.ظ 






دوست عزیز شما باید بتوانید یک کارفرما در این کشور پیدا کنید که به شما دعوتنامه شغلی یا همان جاب آفر بدهد تا بتوانید درخواست ویزای کاری بدهید.

پاسخ 










	








خدا قوت گفته:




8 خرداد 1401 در 8:51 ق.ظ 






درود. خدا قوت. مدرک تحصیلاتیم فوق لیسانس علوم باغبانی است.کارم هم کشاورزی بوده تجربی ۳۰ سال کار کردم و از نظر بیمه ۸ سال سابقه بیمه تامین اجتماعی دارم وپروانه فعالیت کشاورزیم رو تازگیا گرفتم در حد ۴ ماه اخیر .سن ۴۱ سالمه.مدرک زبانم رو هم دارم میگیرم ایلتس ۶. تراکنش مالیم سالانه حدودا ۱۵۰ هزار دلاراسترالیااست.متاهل و دارای دو فرزند زیر ۱۸ سال.میزان دارایی حدودا یک میلیون دلاراسترالیا

و اینکه یکی از دوستانم هم استرالیاست و میتونه من رو تایید کنه

چه روشهایی رو برای استرالیا توصیه میکنید

سپاسگذارم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




23 خرداد 1401 در 11:21 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

جهت کسب اطلاعات در این خصوص و بررسی شرایطتون می توانید با شماره 02149076 تماس بگیرید تا همکاران مشاور ما شما را راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




23 بهمن 1400 در 9:53 ب.ظ 






میزان تحصیلات باید چقد باشع و شرایط کار مون ماهانه چقد پول میدن جای خواب .و…

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




25 بهمن 1400 در 10:16 ق.ظ 






دوست عزیز افرادی میتونن ویزای کاری استرالیا رو دریافت کنند که تحصیلات بالا، مدرک زبان، سابقه کاری مرتبط داشته باشند

پاسخ 










	








امیر گفته:




15 بهمن 1400 در 10:01 ب.ظ 






سلام من مدرکم دیپلمه ولی توی کارهای فنی تخصص لازم دارم از جمله دکوراسیون داخلی چطور میتونم به استرالیا مهاجرت کنم

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




17 بهمن 1400 در 4:13 ب.ظ 






با سلام

روش های متعددی برای این مورد وجود داره

می تونید با موسسه تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




15 بهمن 1400 در 9:57 ب.ظ 






سلام من مدرکم دیپلمه ولی توی کارهای فنی تخصص لازم دارم از جمله دکوراسیون داخلی آیا راهی برای مهاجرت هست؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




18 بهمن 1400 در 9:45 ق.ظ 






در صورتی که شرایط سنی خوبی داشته باشید و همچنین سرمایه لازم و سطح زبان خوب، میتوانید برای ویزای تحصیلی این کشور اقدام نمایید

پاسخ 










	








پریناز گفته:




8 بهمن 1400 در 9:31 ب.ظ 






سلام ٫خواهر من سیتیزن استرالیاست،

من و ۲ خواهر دیگرم ایران سالن زیبایی داریم،ولی می خواهیم از طریق ویزای کار به استرالیا مهاجرت کنیم و اقامت دائم بگیریم،

ازتون راهنمایی می خواستم،سپاسگزارم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




9 بهمن 1400 در 11:13 ق.ظ 






دوست عزیز دریافت ویزای کاری استرالیا مستلزم داشتن مدرک تحصیلی بالا، مدرک زبان بالا و .. است . در صورتی که در سیستم امتیازبندی بتوانید حداقل امتیازات را دریافت کنید، میتوانید برای دریافت ویزای کاری درخواست بدهید

پاسخ 










	








S گفته:




28 دی 1400 در 6:10 ب.ظ 






سلام. درصورتی که توان مالی ضعیف داشته باشیم و توان دریافت بورسیه تحصیلی هم نداشته باشیم، از چه راهی میشه مهاجرت کرد و مشغول به کار شد؟ من میخوام خارج از ایران بازیگر بشم ولی نمیدونم از چه روشی مهاجرت کنم چون 19 سالمه و مدرک تحصیلیمم دیپلم هست و اگه بخوام کار کنم دیگه نمیتونم درسم بخونم. معدل دیپلمم بین 16 و 17 هست اما هدفم از مهاجرت مشغول شدن به کار بازیگری هست و حدود دارایی خانوادم رو دقیق نمیدونم چون فقط همین خونه ای که توش نشستیم هست و بین 300 تا 600 700 فکر میکنم بی ارزه.

میشه لطفا همینجا بگید راهش چیه باید چیکار کنم دقیقا

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




29 دی 1400 در 9:52 ق.ظ 






دوست عزیز مهاجرت امری هزینه بر است. شما بهتر است تحصیلات خود را در ایران ادامه بدهید، مدرک زبان دریافت کنید و سعی کنید سرمایه تان را نیز افزایش بدهید تا در مقاطع تحصیلی بالاتر، بتوانید با معدل بالا و رزمه علمی خوب، درخواست بورسیه تحصیلی بدهید

پاسخ 










	








حسین گفته:




14 دی 1400 در 11:30 ق.ظ 






با سلام برای درخواست ویزای کار نیاز به تمکن مالی هست؟؟

اگر هست چقدره ؟؟

ممنون

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




15 دی 1400 در 4:41 ب.ظ 






با سلام دوست عزیز

بله تمکن مالی جهت اخذ ویزای کاری نیاز است و عموما معادل هزینه های زندگی یکسال اول متقاضی در نظر گرفته می شود.

پاسخ 










	








رضا گفته:




1 دی 1400 در 2:34 ب.ظ 






ببخشید تو لینکی که دادین همه توضیحات هست ولی بازم تمکن مالی رو ننوشته

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




1 دی 1400 در 4:28 ب.ظ 






به ازای هزینه های زندگی یکسال اول متقاضی

پاسخ 










	








رضا گفته:




30 آذر 1400 در 1:16 ب.ظ 






ببخشید تمکن مالی اسکیل ورکر استرالیا چقدر هست ؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




1 دی 1400 در 10:43 ق.ظ 






با سلام لطفا به لینک زیر مراجعه نمایید:

<a href="https://malekpourmie.net/%D8%B4%D8%B1%D8%A7%DB%8C%D8%B7-%D9%88%DB%8C%D8%B2%D8%A7%DB%8C-%D8%A7%D8%B3%DA%A9%DB%8C%D9%84-%D9%88%D8%B1%DA%A9%D8%B1-skill-worker-%D8%A7%D8%B3%D8%AA%D8%B1%D8%A7%D9%84%DB%8C%D8%A7/">ویزای اسکیل ورکر استرالیا</a>

پاسخ 










	








عیسی امیوار گفته:




17 آبان 1400 در 12:49 ق.ظ 






سلام،عرض وادب.عیسی امیدوار هستم بیست پنج سال سابقه کاردارم شغلم برق کاری وکولرسازی اتومبیل هست.۳۹ سال دارم.میخواستم ببینم شانسی دارم برای اقامت استرالیا دارم،بالاترین درآمدم مشکلی ندارم فقط دنبال یه زندگی اروم هستم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




17 آبان 1400 در 9:29 ق.ظ 






دوست عزیز دریافت ویزای کاری استرالیا برای افرادی که مدرک تحصیلی و سطح زبان خیلی بالا دارند امکان پذیراست. که بتوانند در سیستم امتیازبندی، امتیاز لازم را کسب کنند

پاسخ 










	








محمدصادق گفته:




11 مرداد 1400 در 3:08 ب.ظ 






باسلام خسته نباشید من ۲۵سالمه و هشت سال سابقه کار راهسازی تایید بیمه دارم و ارشد عمران راهسازی هستم ایا شانسی برای ویزای کار استرالیا دارم؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




11 مرداد 1400 در 6:46 ب.ظ 






سلام و عرض ادب 

دوست عزیز لطفا سطح زبان و میزان تمکن مالی خود را نیز بفرمایید.

پاسخ 










	








fateme گفته:




9 مرداد 1400 در 8:38 ب.ظ 






سلام.من ۵۴ سالمه دبیر هستم و استاد دانشگاه هم هستم مدرک دکترای جغرافیا از دانشگاه ازاد تهران دارم رتبه یک و سابقه خدمت بالایی هم دارم و مقالات معتبری هم دارم .ایا شانسی برای تدریس و اموزش در مدارس و دانشگاه های استرالیا دارم؟ البته کارت مربی گری ورزش هم دارم از چه راهی اقدام کنم بهتره ؟ممنون میشم راهنمایی کنید

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




10 مرداد 1400 در 9:52 ق.ظ 






دوست عزیز برای کار در استراالیا شما باید بتوانید حداقل امتیاز را دریافت کنید و همچنین سطح زبان انگلیسی خیلی بالایی داشته باشید.

پاسخ 






	








fateme گفته:




10 مرداد 1400 در 12:03 ب.ظ 






سلام .مسیله زبان اکی هستش فقط این که چه طور میتونن امتیاز کافی رو داشته باشم ؟چه طور میتونم گرفتن ویزارو قطعی کنم؟و چه طور میتونم با شما بیشتر در ارتباط باشم ؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




10 مرداد 1400 در 12:09 ب.ظ 






سلام دوست عزیز در صورتی که از یک کارفرما پیشنهاد شغلی از استرالیا داشته باشید شانس و امتیازات شما افزایش چشمگیری پیدا می کند ارتباط با ما

Malekpourmie.net/contact-us

پاسخ 
















	








پدرام گفته:




30 تیر 1400 در 7:55 ب.ظ 






سلام. من مدرک دکترای دامپزشکی دانشگاه آزاد کرج دارم، ۱ سال سابقه کار، آیلتس ۷.۵ و ۲۵ سال سن. میخواستم بدونم چقدر احتمال داره کار برای من تو استرالیا پیدا بشه؟

پاسخ 






	








parisa rahmani گفته:




31 تیر 1400 در 3:22 ب.ظ 






دوست عزیز برای کار در استرالیا شما باید وارد پروسه اسکیل ورکر بشید. برای این پروسه شما نیاز به حداقل سه سال سابقه کاری دارید تا بتوانید حدنصاب امتیاز را دریافت کنید

پاسخ 










	








شکرالله عالی گفته:




16 تیر 1400 در 4:50 ب.ظ 






سلام خسته نباشید من 43 سالمه مدرک بین ملی جوشکاری دارم و میخوام واسه ویزای کار اقدام کنم برا ایتالیا و 12سال سابقه کاری دارم آیا میشه برای کار در استرالیا اقدام کنم؟

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




16 تیر 1400 در 7:25 ب.ظ 






با سلام

با توجه به سنتون برای استرالیا شانس بالایی ندارید

می تونید با موسسه تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید

پاسخ 










	








یاشار گفته:




15 اردیبهشت 1400 در 9:46 ب.ظ 






با سلام

به طور کلی درآمد رشته مهندسی کامپیوتر در استرالیا بیشتر است یا کانادا؟

پاسخ 






	








Miemalekhpour98 گفته:




27 خرداد 1400 در 4:07 ب.ظ 






سلام دوست عزیز بستگی به کارفرما و شرکت محل کار دارد و کارفرما های مختلف حقوق متفاوت به کارمندان خود پرداخت می کند

پاسخ 










	








مهدی گفته:




5 اردیبهشت 1400 در 10:24 ق.ظ 






سلام آیا محدودیتی برای کسانی که در نهادهای دولتی و انقلابی سابقه کار و همکاری دارند، برای کسب اقامت کار در استرالیا وجود دارد؟ چه ارگان ها و دانشگاه هایی محدودیت دارند؟

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




5 اردیبهشت 1400 در 1:36 ب.ظ 






با سلام

محدودیت خاصی وجود نداره

باید شرایطتون رو با جدول امتیاز بندی این دولت بررسی کنید و اگر واجد الشرایط بودید می تونید اقدام کنید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




24 اسفند 1399 در 2:37 ب.ظ 






سلام خسته نباشید من رشته ارشد مدیریت مالی دانشکاه گیلان درس خواندم می خوام برای کار در کشور استرالیا اقدام کنم لطفا راهنماییم کنید در ضمن سنم ۳۴ است

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




24 اسفند 1399 در 3:10 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای اخذ ویزای کاری باید بتوانید امتیازات لازم را بر اساس اعلام دولت استرالیا کسب کنید. سن، مدرک تحصیلی، سوابق کاری مرتبط بعد از فارغ التحصیلی و نمره زبان مهم است. سن تا 40 سال، سوابق مرتبط حداقل 5 سال، حداقل کارشناسی، ایلتس 7 به بالا لازم است.

پاسخ 










	








shhrkhrasooli گفته:




24 اسفند 1399 در 11:57 ق.ظ 






با سلام برادر من دکترا it از دانشگاه ازاد قزوین دارد 6 سال تجربه کاری دارد ایتلس 8 دارد سنش هم 31 است یا می تواند درخواست ویزا کار کند مجرد است

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




24 اسفند 1399 در 5:50 ب.ظ 






با سلام

بله اگر مدرک زبان حداقل آیلتس 7 داشته باشن می تونن برای کاری استرالیا اقدام کنن

پاسخ 










	








مهدی گفته:




19 اسفند 1399 در 12:57 ب.ظ 






سلام من میخواستم از طریق ویزای کار به عنوان ورزشکار برم احتمال اینکه ورزشکار قبول کنن چقدره؟واقعا برام مهمه مدرک زبان ایلتس ۸ هم دارم

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 اسفند 1399 در 1:27 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز در صورتی که ورزشکار حرفه ایی باشید میتوانید با داشتن قرارداد کاری از یک کارفرما مرتبط با حرفه ورزشی خود وارد محیط شوید.

پاسخ 










	








pejman گفته:




30 بهمن 1399 در 11:21 ق.ظ 






با سلام واحترام

مدرك علمي و كاربردي در استراليا معتبر است؟

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




30 بهمن 1399 در 3:06 ب.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی مدارک مورد تایید وزارت علوم به طور معمول دارای اعتبار خواهند بود

پاسخ 










	








Mina گفته:




28 بهمن 1399 در 2:50 ب.ظ 






با عرض سلام

من ۴۵ سال دارم . مدرک تحصیلی کارشناسی مدیریت بازرگانی دارم. ولی شغل اصلی من خیاطی هست و مدرک هم دارم . آیا میخواستم بپرسم از طریق مدرک خیاطب میتونم برای اقامت استرالیا اقدام کنم؟

ممنون میشم راهنمایی کنید

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




28 بهمن 1399 در 10:36 ب.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی شما نیازمند دریافت جاب آفر هستید در این خصوص می توانید از محصول بی نظیر گام به گام تا کار استاد ملک پور بهره مند گردید

پاسخ 










	








Mehdi گفته:




27 بهمن 1399 در 1:42 ق.ظ 






سلام.من دارم کارشناسی حسابداری در دانشگاه پیام نور می خونم. آیا مدرک تحصیلی دانشگاه های پیام نور برای کار در استرالیا کانادا یا کشور های اروپایی اعتبار داره؟

پاسخ 






	








MIE7 گفته:




27 بهمن 1399 در 11:36 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله مدرک این دانشگاه ها برای اکثر کشورها معتبر است

پاسخ 










	








امیر محمد گفته:




8 بهمن 1399 در 12:16 ق.ظ 






سلام ببخشید برای المان من مدرک زبانمو از یه موسسه خصوصی گرفتم ، که خودشون میگن مدرکمون بین المللیه .ایا مدرکم قابل قبوله؟

پاسخ 






	








m.abedinezhad گفته:




8 بهمن 1399 در 5:41 ب.ظ 






سلام و عرض ادب دوست عزیز

کشور آلمان و اتریش مدارک زبان آلمانی موسسه گوته را قبول دارند و بنابراین مدارک شما باید از این موسسه اخذ شود

پاسخ 










	








ایرج چوبدار گفته:




1 بهمن 1399 در 11:06 ق.ظ 






با سلام : بازنشسته شرکت تراکتورسازی ایران هستم 52 ساله کاردان فنی ماشین افزار دارم و لیسانس مکانیک تکنولوژی تولید

با 30 سال سابقه کار در امور ابزارسازی و طراحی محصول – تحقیق و توسعه (R&D) از لحاظ زبان انگلیسی هم متوسط هستم

آیا امکان اشتغال به کار در خارج از کشور برای بنده وجود دارد؟

پیشاپیش از راهنمایی مسئولین محترم موسسه ملک پور بسیار سپاسگزارم

پاسخ 






	








m.abedinezhad گفته:




3 بهمن 1399 در 6:29 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

سن بازنشستگی در کشورهایی مانند استرالیا ۵۵ سال می باشد بنابراین متقاضیان کار در خارج از کشور باید شرایط سنی داشته باشد که حداقل ۱۵ سال به صورت مفید برای کارفرمای خارجی بتوانند کار کنند بنابراین با توجه به اینکه سن شما ۵۲ سال است امکان دریافت ویزای کاری وجود ندارد مگر اینکه از طریق روش هایی مثل سرمایه گذاری و سرمایه داری مهاجرت نمایید و در کشور مقصد کسب و کار خودتان را راه اندازی کنید و یا با یک کارفرما برای کار به توافق برسید

پاسخ 










	








سید محمد سیدی گفته:




23 دی 1399 در 11:23 ب.ظ 






سلام. من 26 سالمه لیسانس مهندسی مکانیک دارم. مسلط به نرم افزارهای طراحی سالیدورک و.. در ضمن مدرک فنی حرفه ای آرایشگری هم دارم. و اینکه در حال حاضر در یکی از هتل های اصفهان در بخش کافه باریستا هستم. میخواستم ببینم ک از طریق کدوم یکی از این کارها شانس بیشتری برای گرفتن ویزای کار دارم برای استرالیا؟ جای بهتری هست ک از طریق کاری برای کارهایی ک گفتم بشه اقدام کرد؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




24 دی 1399 در 12:10 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز

ویزای کاری کشور استرالیا سیستم امتیازی دارد و شما باید از سن، مدرک تحصیلی، سوابق کاری مرتبط با رشته تحصیلی و سطح زبان امتیاز کسب نمایید. اگر در حوزه مهندسی مکانیک بتوانید سابقه کار 3 ساله ارائه نمایید، ویزای جستجوی کار المان مناسب است در غیر این صورت بهتر است از ویزای تحصیلی استفاده نمایید.

پاسخ 






	








سید محمد سیدی گفته:




24 دی 1399 در 1:23 ب.ظ 






برای سابقه ی کار حتما بیمه ی کاری مد نظر هست یا میتونیم با تاییدیه از یه شرکت معتبر مبنی بر اینکه چندسال سابقه ی کاری مرتبط با رشته تحصیلی در اون شرکت داشتیم اقدام کنیم؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




24 دی 1399 در 7:53 ب.ظ 






سلام دوستان عزیز در اکثر موارد مهاجرتی سوابق کاری بدون بیمه نیز مورد تایید است همین که برنامه کاری معتبر باشد کفایت میکند

پاسخ 
















	








اشکان گفته:




6 دی 1399 در 9:05 ق.ظ 






سلام خسته نباشید

ببخشید من همسرم پرستار هست فارغ تحصیل دانشگاه نجف آبا با معد نزدیک 18 خودم هم 10سال سابقه کار مرتبط با ساخت پالایشگاه نفت و گاز دارم (بنا به دلایلی نتونستم مدرک دانشگاهی بگیرم دیپلم هستم ولی شغلی که دارم دفترفنی پایپینگ میباشد) متاهل هستم دارای یک فرزند 3ساله خواستم ببینم برای چه کشورهایی میتونم درخواست ویزا و کار ارایه کنم و اینکه تقریبا هزینه انجامش چقدر میشه ممنون اگه جواب بدین

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




6 دی 1399 در 5:24 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز در حال حاض شرایط بسیار عالی در کشور المان و همین طور حوزه اسکاندیناوی نظیر سوئد، دانمارک، نروژ برای کادر درمان وجود دارد. برای بررسی شرایط خود میتوانید با موسسه تماس حاصل نمایید.

پاسخ 










	








Mehdi گفته:




3 دی 1399 در 2:34 ب.ظ 






سلام من ۳۳ سال سن دارم ازدواج کردم و کار نقاشی ساختمان انجام میدم و از سال ۹۲ گواهی نامه مهارت فنی نقاشی دارم برای کار در استرالیا باید چیکار کنم کارت پایان خدمت هم دارم

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




3 دی 1399 در 3:12 ب.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی برای این امر بایستی شما جاب آفر یا اسپانسر دریافت نمایید میتوانید با خرید محضول فوق العاده گام به گام تا کار استاد ملک پور ابتدا اصول کاریابی بین المللی را فرا گرفته و مطابق همان متد برای جستجوی کار اقدام فرمایید

پاسخ 










	








ثریا گفته:




26 آذر 1399 در 10:58 ب.ظ 






سلام..

متشکرم از پاسخگویی شما

پس این امکان وجود دارد که در صورت ویزای کار از استرالیا من و همسرم با هم برویم؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




26 آذر 1399 در 11:11 ب.ظ 






سلام دوست عزیز امکان اقدام همزمان درصورتی است که شما عزیزان هر دو ویزای کار داشته باشید در غیر این صورت ریسک ویزای بالایی برای استرالیا خواهید داشت

پاسخ 










	








ثریا گفته:




26 آذر 1399 در 2:56 ب.ظ 






سلام /

من یک درخواست کار از استرالیا دارم میخواستم ببینم همسرم هم میتواند همراه من بیاید؟

از طریق ویزای JOB OFFER قاونی

پاسخ 






	








حمید گفته:




2 خرداد 1400 در 11:55 ق.ظ 






سلام میشه بپرسم از چه راهی تونستی جاب افر ازاسترالیا بگیری

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




2 خرداد 1400 در 6:11 ب.ظ 






https://malekpourmie.net/product/%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%a8%d9%87-%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%aa%d8%a7-%da%a9%d8%a7%d8%b1-%d8%af%d8%b1-%d8%ae%d8%a7%d8%b1%d8%ac-%d8%a7%d8%b2-%da%a9%d8%b4%d9%88%d8%b1/

سلام عرض ادب و ارادت شما ابتدا باید کارفرمایی پیدا کنید که جاب آفر را از ایشان اخذ کنید شما می توانید با کارفرما ها و موسسات کاریابی مکاتبه کنید و شغل مورد نظر خویش را پیدا کنید و سپس ویزای کار بگيريد. قطعا با محصول گام به گام کار در خارج از کشور ما می توانید کار مورد نظرتان را پیدا کنید.

پاسخ 










	








MIE5 گفته:




26 آذر 1399 در 7:11 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز در صورتی که جاب افر داشته باشید و بتوانید ویزای کاری اخذ کنید، مهاجرت شما همراه با خانواده خواهد بود.

پاسخ 










	








امید گفته:




13 آذر 1399 در 1:18 ب.ظ 






سلام

من میخوام اشتغال زایی کنم در زمینه صنایع دستی مس با نمایش فوق العاده از سنگ فیروزه دارای دو نشان ملی و دیگ مدارک

راهنمایی میخوام از کجا باید شروع کنم و بتونم کارمو رونق بدم

وسیله های لازم دستگاه سنگ فیروزه و مس و چیزهای لازم و از اینجا میبرم فقط میخوام اصولی و درست انجام بشه چون میخوام سرمایه گذاری کنم باتشکر

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




13 آذر 1399 در 1:38 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز برای کار در این حوزه شما باید بیزنس پلن ارائه نمایید و میزان سرمایه، دانش زبان، تجربه کاری شما مهم است. حتما با موسسه ارتباط برقرار کنید.

پاسخ 










	








میلاد محمدی گفته:




7 آبان 1399 در 6:12 ب.ظ 






سلام خسته نباشید ببخشید من ۲۱ سالمه ۳ سال سابقه اشپزی فست فود دارم برای سال اینده میخوام مهاجرت کنم ب نظرتون توی یه سال میشه مدرک زبان گرفت و شانسم برای قبولی چقدره؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




15 فروردین 1402 در 5:18 ب.ظ 






سلام و اراد

دوست گرامی به شوال شما نیم توان پاسخ داد زیرا کاملا بستگی به یادگیری شما و زمانی که کی خواهید برای آموزش داشته باشید دارد.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




6 آبان 1399 در 7:32 ب.ظ 






سلام من قصاب هستم بیست ساله سابقه کار دارم ایلتس 6/5 دارم و مدررک بین المللی قصابی هم دارم ایا میتونم برای ویزای کار یا از طریق مهرت شغلی اقدام کنم ممنون میشم راهنمایی کنید

پاسخ 






	








احمد گفته:




22 بهمن 1402 در 7:45 ب.ظ 






سلام عرض ادب مقیم افغان تو ایران هستم پاسپورت دارم سن ۱۹ سالمهمکانیکموتور سیکلت تجربه کار ۳ سال تمکن مالی ۵۰۰ میلیون تومان سطعزبانم آیلتس۵مشکل کهاست مدرک تحصیلی ندارم میتونم جاب آفر بگیرم برای ویزای کار استرالیاازکجا شرو کنم چکار های لازمه انجام بدم میشه راهنماییم کنیم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




23 بهمن 1402 در 8:43 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 













	








Amirrezaganjehe گفته:




27 مهر 1399 در 12:39 ب.ظ 






با سلام میخواستم بگم من بیست هشت سال سن دارم مهندسی کشاورزی لیسانس دارم پی تی ای میخونم بدون سابقه کاری از کدوم راه میتونم ویزای کاری بگیرم

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




27 مهر 1399 در 3:35 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار باید بتوانید امتیازات لازم را بر اساس اعلام دولت استرالیا کسب کنید. سن، مدرک تحصیلی، سوابق کاری بعد از فارغ التحصیلی و نمره زبان مهم است. سن تا 36/8 سال، سوابق مرتبط حداقل 5 سال، حداقل کارشناسی، ایلتس 7 به بالا لازم است.

پاسخ 










	








سعید گفته:




20 مهر 1399 در 1:53 ب.ظ 






سلام

۲۷ ساله هستم

لیسانس مکانیک و فوق لیسانس هوافضا دارم

برنامه نویسی مسلط هستم و سه سال سابقه کار دارم.

ایلتس ۷ دارم

مجرد هستم

برای دریافت ویزای کار چقدر میتونم موفق باشم؟

برای دریافت ویزای کاری بهترین کشور رو چه کشوری پیشنهاد میدین؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




20 مهر 1399 در 3:24 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما باید بتوانید امتیازات لازم را بر اساس اعلام دولت استرالیا کسب کنید. سن، مدرک تحصیلی، سوابق کاری بعد از فارغ التحصیلی و نمره زبان مهم است. سن تا 36/8 سال، سوابق مرتبط حداقل 5 سال، حداقل کارشناسی، ایلتس 8 به بالا لازم است. این پروسه رقابتی است و با توجه به سوابق کاری شانس کمی دارید. شما می توانید برای ویزای جستجوی کار و یا تحصیلی اقدام کنید.

پاسخ 










	








مرتضی گفته:




10 مهر 1399 در 10:04 ق.ظ 






با سلام بنده ۱۲ ساله که توی کارخانجات یکی از بزرگترین معادن سنگ اهن خاورمیانه که در کرمان هستش مشغول بکار هستم و تنکسین مکانیک تجهیزات کارخانه هستم.ایا با توجه به اینکه استرالیا معادن سنگ اهن و کارخانجات نحصولات آهن زیاد هست .میتونم ازین طریق در خواست ویزای شغلی بکنم و ایا اصلا استرالیا چنین نیرو و تخصصی نیاز داره ؟؟؟ ممنون میشم راهنماییم کنید

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




10 مهر 1399 در 3:16 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما باید بتوانید امتیازات لازم را بر اساس اعلام دولت استرالیا کسب کنید. سن، مدرک تحصیلی، سوابق کاری بعد از فارغ التحصیلی و نمره زبان مهم است. سن تا 36/8 سال، سوابق مرتبط حداقل 5 سال، حداقل کارشناسی، ایلتس 8 به بالا لازم است.

پاسخ 










	








azoz گفته:




28 شهریور 1399 در 12:56 ق.ظ 






سلام خسته نباشید

۲۸ سالمه متاهل ولی بچه ندارم فوق دیپلم متالوژی دارم ولی سابقه ی کار مرتبط ندارم کار اصلی بنده سیم پیچی تک فاز هستش بالای ۱۰ سال سابقه کار دارم

کارت فنی حرفه ای کارگر ساختمانی با ۷ سال بیمه دارم

آیلتس در حد نمره ۷ میتونم ارائه بدم میتونم واسع ویزای کار استرالیا یا کانادا ارائه بدم ؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




30 شهریور 1399 در 6:10 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز برای اخذ ویزای کار در کشور استرالیا و یا کانادا باید بتوانید امتیازات لازم را اخذ نمایید. سن، مدرک تحصیلی، سوابق کاری مرتبط با رشته و سطح زبان فاکتورهایی مهمی می باشند. با توجه به کلیاتی که فرمودید شانس بالایی ندارید.

پاسخ 










	








آرمیتا گفته:




27 شهریور 1399 در 7:03 ب.ظ 






با سلام . آیا سابقه ی بیمه ای که همزمان با تحصیل رد شده است محاسبه می شود؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




30 شهریور 1399 در 11:25 ب.ظ 






سلام و عرض ادب،

دوست عزیز سابقه پاره وقت محاسبه نمی شود.

پاسخ 










	








فائزه گفته:




21 شهریور 1399 در 7:00 ب.ظ 






سلام من 30 سالمه مدرک دکترای تربیت کودک دارم

تقریبا 2 ميليارد هم برای مهاجرت میتونم جور کنم

بنظر شما استرالیا به من ویزای کار میده؟ یکی از کارهایی که اونجا میتونم راه بندازم مهد کودکه

مرسی ???

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




22 شهریور 1399 در 5:33 ب.ظ 






با سلام. کار در استرالیا از طریق امتیازبندی و دارای شرایط خاصی بوده و ویژه متخصصان و نیروهای کار ماهر (دارای مدرک دانشگاهی و بدون مدرک دانشگاهی داری مهارت بالای شغلی) در مشاغل مورد نیاز این کشور است که پس از قبولی در سیستم امتیاز بندی طی مراحلی ویزای کار استرالیا را به دست می آوردند این ویزا نیازمند نمره زبان و سایر فاکتورهاست که از جمله آن می توان به سن زیر 40 سال اشاره نمود. همچنین پروسه درخواست تا اخذ ویزای کار استرالیا نیازمند گذراندن زمان مورد نیاز تا انتخاب شدن توسط دولت استرالیا می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید از طریق تماس با موسسه از مشاوره رایگان بهره مند شوید.

پاسخ 










	








حامد گفته:




26 مرداد 1399 در 2:18 ب.ظ 






سلام وخسته نباشید. بنده 35 سالمه قصد دارم برای ویزای کار لوله کشی اقدام کنم مدرک دیپلم لوله کشی و تاسیسات دارم و همچنین مدارک فنی حرفه ای لوله کشی درجه 1و2 سابق کار و بیمه دو سال دارم تویه کارمم واردم نمره آیلتسم 7 و فوق دیپلم کشاورزی هم دارم و مجرد هستم. آیا شانس گرفتن ویزای کاریم ضعفیه یا قویه؟ باتشکر از عوامل سایتتون اوقاتتون خوش.

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




26 مرداد 1399 در 7:57 ب.ظ 






دوست عزیز سلام رزومه و شرایط مطلوبی دارید منتها امکان پاسخ و بررسی امتیاز شما در چند سطر ممکن نیست جهت بررسی شرایط خود و دریافت پاسخ دقیق تماس بگیرید

پاسخ 










	








ali گفته:




24 مرداد 1399 در 8:25 ب.ظ 






سلام

من 39 سالمه کارشناسی حسابداری با 14 سال سابقه بیمه تحت عناوین مدیر مالی و حسابدار و سطح زبان intermedaiteمتاهل دارای یک فرزند 4 ساله

مهاجرت کاری چه جوری میتونم اقدام کنم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




23 شهریور 1399 در 6:29 ب.ظ 






با سلام. کار در استرالیا از طریق امتیازبندی و دارای شرایط خاصی بوده و ویژه متخصصان و نیروهای کار ماهر (دارای مدرک دانشگاهی و بدون مدرک دانشگاهی داری مهارت بالای شغلی) در مشاغل مورد نیاز این کشور است که پس از قبولی در سیستم امتیاز بندی طی مراحلی ویزای کار استرالیا را به دست می آوردند این ویزا نیازمند نمره زبان و سایر فاکتورهاست که از جمله آن می توان به سن زیر 40 سال اشاره نمود. همچنین پروسه درخواست تا اخذ ویزای کار استرالیا نیازمند گذراندن زمان مورد نیاز تا انتخاب شدن توسط دولت استرالیا می باشد. رشته های مورد نیاز و شرایط آن را می توانید در مقاله زیر مشاهده نمایید:

کار در استرالیا

پاسخ 










	








حامد گفته:




20 مرداد 1399 در 10:18 ق.ظ 






با سلام.نحوه محاسبه سن در سیستم مهاجرت به چه صورت است؟ برای مثال 40 سال و 11 ماه همان 40 سال محاسبه می شود؟ و اینکه سابقه کاری برای مشاغل آزاد به چه صورت و بر اساس چه معیار و مدارکی محسوب می شود.ممنون

پاسخ 







	








آندیا گفته:




19 مرداد 1399 در 2:17 ق.ظ 






سلام بنده ۲۳ سالمه تقریبا..و میخوام در سن ۲۵ سالگی اقدام کنم برای مهاجرت کاری..سوال من اینه که کسب ۷۰ امتیاز اسکیل ورکر کافیه یا نه؟هزینه مهاجرت حدودا چقدر میشه در حال حاضر؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour40 گفته:




19 مرداد 1399 در 9:06 ق.ظ 






درود بر شما دوست عزیز جهت مهاجرت کاری بهتر است شما در رشتههایی مانند مهندسی شیمی کامپیوتر برق و یا مکانیک تحصیل کرده و حداقل دو سال سابقه کاری داشته باشید جهت دریافت مشاوره رایگان و اطلاع از هزینه ها به شکل دقیق می توانید روی خطوط تماس گرفته و مشاوره رایگان بگیرید

پاسخ 










	








آرین گفته:




16 مرداد 1399 در 5:07 ب.ظ 






سلام خسته نباشید بنده یه خانواده ۵ نفره با حدود ۲ میلیارد سرمایه پسرم کلاس۱۱ تجربی میخونه و یه پسر دیگم ابتدایی میخونه خودم ۲۵ سال تولید ساز دف سنتی دارم متاسفانه مدرکم ابتدایی همسرمم راهنمایی و پدرم بازنشسته آموزش پرورش ۳۰ سال هستن که بازنشسته شدن شما کدوم کشور را برای مهاجرت پیشنهاد میکنید با شرایط خودم پسرام همسرم و پدرم و مدرک زبان بگیرم چی و عموی بنده در استرالیا ۸ سال دارن زندگی میکنم میشه ما بریم برای زندگی ممنون میشم راهنمایی کنید

پاسخ 






	








Miemalekhpour98 گفته:




11 خرداد 1400 در 5:24 ب.ظ 






سلام دوست عزیز برای انتخاب کشور مقصد نیاز به اطلاعات بیشتری از شما می باشد و می بایست با مشاورین در مورد مهاجرت خود صحبت کنید می توانید با شماره تلفن های موسسه تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




16 مرداد 1399 در 4:30 ب.ظ 






سلام من۳۳سالمه لیسانس کارشناسی مترجمی زبان انگلیسی شوهرمم ۳۷ساله لیسانس مکانیک راستش شوهرم یکسالی هست که داره آلمانی میخونه قصد مهاجرت به آلمان داریم البته جاب سیکر. ولی فکرمیکنم سخت گیریها کشور آلمان بیشتره و ویزای پیوست خانواده هم طولانی تره.بنظرتون واسه رشته های ما شرایط شغلی تو آلمان بهتره یا استرالیا؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour40 گفته:




17 مرداد 1399 در 3:51 ق.ظ 






درود بر شما دوست عزیز شما میتوانید از طریق همسر خود جهت ویزای کاری آلمان و اتریش اقدام نمایید که یکی از بهترین انواع مهاجرت میباشد. از طریق ویزای کاری استرالیا نیز شما باید سطح زبان بالایی داشته باشید پیشنهاد می شود جهت دریافت مشاوره رایگان در خصوص مناسب ترین روش مهاجرتی روی خطوط موسسه تماس بگیرید

پاسخ 










	








مهسا گفته:




12 مرداد 1399 در 11:26 ق.ظ 






با سلام من 31 ساله مدرک آیلتس 7 دارم با مدرک لیسانس و ارشد ریاضی از دانشگاه تهران کرج با چه شرکت هایی برای همکاری باید صحبت کنم برای سابقه کار ممنون میشم راهنماییم کنید.

پاسخ 







	








سعید گفته:




10 مرداد 1399 در 1:58 ق.ظ 






سلام.

۳۰ سالمه لیسانس IT دارم. ۵ سال سابقه شرکت خصوصی در زمینه طراحی سایت دارم. و ۱۰ سال هم بصورت Frelance.

سابقه بیمه ندارم.

طبعا چون در شرکتی دیگه هک کار میکردم نمونه کاری برای این ۱۰ سال ندارم.

ولی یک ماه قبل سایتی طراحی کردم که بهترین نمونه کارم در ۱۰ سال اخیر هست و توی یک ماه به بازدید روزانه ۱۰هزار نفر رسیده.

معدل کارشناسیم ۱۴ هست.

مدرک زبان ندارم.

با این شرایط آیا میتونم اقدام کنم؟

و چه هزینه هایی برای من داره؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




9 مهر 1401 در 4:04 ب.ظ 






سلام و ارادت

برای مهاجرت از طریق کار نیاز به تحصیلات و سابقه کار گرتبط و مدرک زبان خواهید داشت.

پاسخ 










	








ماه گفته:




29 تیر 1399 در 6:22 ب.ظ 






درود بر شما من لیسانس مامایی هستم دو سال در بیمارستان به عنوان ماما کار کردم و یک سال در مطب به عنوان منشی

سابقه کاری من ۳ سال محاسبه خواهد شد یا یک سالی که غیر مرتبط به عنوان منشی بودم علاوه بر این که بیمه ی تامین اجتماعی بودم لحاظ نخواهد شد و سه سال محاسبه میشود؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




10 آذر 1399 در 9:42 ق.ظ 






سلام دوست عزیز شما جهت کار در کشور های مختلف ابتدا باید مدرکتان را معادل سازی بفرمایید سپس اجازه کار دریافت کنید یادگیری زبان کسور هدف بسیار مهم است

پاسخ 










	








فربد گفته:




24 تیر 1399 در 3:13 ب.ظ 






زمانی که شخص ویزای کار رو از استرالیا دریافت میکنه حقوق همراهانش به چه صورت هست؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




28 مرداد 1399 در 6:32 ب.ظ 






با سلام و احترام

متقاضی گرامی با اخذ ویزای کار توسط فرد اصلی همراهان اجازه کار و تحصیل در این کشور را دریافت خواهند کرد.

برای بررسی دقیق تر شرایط خود می توانید از طریق تماس با موسسه از مشاوره رایگان بهره مند شوید.

پاسخ 










	








هانیه گفته:




22 تیر 1399 در 2:24 ب.ظ 






با سلام. من فارغ التحصیل کارشناسی مهندسی GIS با کارشناسی نقشه برداری و ۳۲ ساله هستم. ۵ سال سابقه کار دارم در حوزه برنامه نویسی GIS. مدرک زبان ندارم ولی در حد متوسط هست زبانم. یه شرکت ثبت کردم پیمانکار GIS شهرداری بودم. وضعیت من برای مهاجرت کاری چطور هست ؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




28 آبان 1399 در 12:25 ب.ظ 






با سلام دوست گرامی می توانید برای ویزای کار در بسیاری از کشور ها مانند آلمان، اتریش، کانادا و .. اقدام نمایید اما بهتر است شرایط خود را به صورت دقیق تر بررسی نمایید.

پاسخ 










	








آیاز گفته:




22 تیر 1399 در 2:46 ق.ظ 






سلام بنده خانم ۳۱ ساله متاهل مدرک آیتلس ۷ دارم.فوق لیسانس فوتونیک شهید بهشتی و یه مقاله isi دادم.سابقه شغلی با بیمه ندارمچقدر احتمال اپلای کاری وجود داره چه کانادا چه استرالیا

ممنون

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




26 تیر 1399 در 12:02 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست عزیز شرایط مطلوبی دارید ولی به دلیل این که سابقه کار ندارید امتیاز شما کم می شود و شانس شما را کاهش می دهد جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاوره رایگان تماس حاصل نمایید

پاسخ 










	








محمد زارعی گفته:




17 تیر 1399 در 2:43 ق.ظ 






سلام و خسته نباشید .

من ۳۲ سال سن دارم و مدرک تحصیلی من فوق دیپلم تکنولوژی کنترل دارم .و در زمینه هایی چون .

خدمات کولر اسپیلت . خدمات کامپیوتر . مدرک برق صنعتی بین المللی دارم .تاسیسات ساختمان .تعمیرات لوازم خانگی . چطور میتوانم با هزینه کم و گرفتن اقامت دائم در کشور استرالیا را دریافت کنم .

با تشکر ز شما

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




26 آبان 1399 در 5:24 ب.ظ 






با سلام دوست عزیز برای اخذ ویزای کار استرالیا نیاز به حداقل مدرک تحصیلی لیسانس خواهید داشت چرا که ویزاهای کار این کشور به صورت امتیازی می باشد و باید امتیاز مورد نیاز را کسب نمایید.

پاسخ 










	








rayan گفته:




16 تیر 1399 در 9:27 ب.ظ 






باسلام . وقتتون بخیر

بنده 28 ساله ارشد روانشناسی بالینی با دو سال سابقه کار و دارای آیلتس 8 و 13هزار دلار تمکن مالی

آیا با این شرایط میتونم امتیازات لازم رو بدس بیارم و به استرالیا مهاجرت کنم؟؟؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




26 آبان 1399 در 5:00 ب.ظ 






با سلام دوست گرامی شانس اقدام برای شما وجود دارد اما بهتر است امتیازات شما در ساب کلاس های موجود مورد بررسی قرار گیرد تا بتوانید اقدام نمایید به علاوه اینکه رشته تحصیلی شما باید جز مشاغل مورد نیاز باشد.

پاسخ 










	








رضا گفته:




7 تیر 1399 در 8:45 ق.ظ 






سلام در مورد شرایط سنی برای من یه سوال پیش اومده:

من متولد آوریل 1982 هستم با اینحساب تا پایان آوریل 2021 که 39 ساله میشم شرایط کسب 25 امتیاز سن رو دارم یا تا آوریل 2022 که 40 ساله میشم؟

ممنون میشم به سوالم پاسخ بدید.

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




25 آبان 1399 در 9:49 ق.ظ 






با سلام دوست عزیز سوال شما واضح نیست و بهتر است شرایط خود را به صورت کامل بفرمایید تا امکان راهنمایی وجود داشته باشد.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




4 تیر 1399 در 9:22 ب.ظ 






سلام امیدوارم که خوب باشید

من 46 سال دارم و مجرد هستم حرفه ای اصلی ام درایران مترجمی زبان انگلیسی است و 12 سال سابقه کار دارم درکنار این امور حرفه ارایشگری می دانم تقریبا دوسالی می شود که درکنار ترجمه حرفه ای زبان انگلیسی به کار ارایشگری مشغولم تمایل دارم که درخواست ویزای کار به کشور استرالیا بدهم می خواهم بدانم که شانس من دراین زمینه چقدراست

خوشحال می شوم که مرا راهنمایی کنید

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




5 تیر 1399 در 7:58 ق.ظ 






با سلام

متقاضی گرامی اخذ اقامت کاری استرالیا بر اساس امتیاز بندی می باشد.

به همین دلیل پیشنهاد می گردد در وب سایت ما نحوه امتیازدهی و شرایط آن را مطالعه فرمایید

پاسخ 










	








maskiski گفته:




13 خرداد 1399 در 12:25 ق.ظ 






سلام وعرض ادب وباتشکرازسایت مفید شما

۴۶ سال دارم . متاهل ، داری یک فرزند

لیسانس تربیت بدنی، کاردانی IT

دارای مدرک B مربیگری فوتبال ازکنفدراسیون آسیا

دارای ۳۰۰۰ ساعت مدرک جوشکاری فنی وحرفه ایی

دارای ۱۵۰۰ ساعت مدرک نجاری وکابینت سازی

۲۱ سال سابقه با بیمه

همسرم لیسانس حسابداری، دبیر آموزش و پرورش ، و دارای ۱۵ سال سابقه تدریس دررشته ای ریاضی وحسابداری

آیا با شرایط ذکرشده میشه درکشور های مثل استرالیا و یا کانادا درخصوص پیداکردن کارویا گرفتن اقامت ،انجام داد.

ممنون میشوم راهنمایی کنید .

باتشکرفراوان

پاسخ 







	








Ali گفته:




8 خرداد 1399 در 3:00 ب.ظ 






با سلام و خسته نباشید خدمتتون 22 سال سن دارم با مدرک کاردانی تربیت بدنی سه سال سابقه در بوکس دارم و نفر سوم شهرستان هستم ایا میتونم به استرالیا یا کانادا از طریق ثبت نام در بوکس حرفه ای مهاجرت کنم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




8 خرداد 1399 در 9:43 ب.ظ 






با سلام

متقاضی گرامی شرایط شنا می بایست مورد ارزیابی قرار گیرد تا بتوان در این زمینه راهنمایی دقیقی را خدمتتان ارائه داد

پاسخ 










	








Vahid65 گفته:




31 اردیبهشت 1399 در 2:55 ق.ظ 






با سلام و احترام

شرایط اخذ ویزای کار برای اینجانب چگونه است

لیسانس کامپیوتر دارم اما متاسفانه برنامه نویسی زیاد بلد نیستم چون میدانم که حداقل سه سال سابقه کار باید داشته باشم

مدرک بین الملی تعمیرات تلفن همراه هم دارم

زبان انگلیسی در حد ۴۰%بلدم و تا دو ماه آینده هم بهتر میشه زبانم

کارت پایان خدمت دارم

سن ۲۷سال

دوست دارم مهاجرت کنم و یه زندگی جدید تجربه کنم

دوست دارم دنیا رو ببینم و تجربه کسب کنم

علاقه به کار کردن در رستوران و فست فود را دارم

مشاغل خدماتی دیگری هم باشه انجام میدهم 

با توجه به این شرایط بنده کدام کشورها مقاصد بهتری برای مهاجرت بنده هستند.

با تشکر و سپاس فراوان

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




26 خرداد 1399 در 7:56 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز شرایط سنی و تحصیلی شما برای مهاجرت مناسب می باشد اما در پروسه اخذ ویزای کار سطح زبان و مدرک زبان سابقه کار مرتبط به رشته تحصیلی و .. از اهمیت بالایی برخوردار است. اما برای راهنمایی دقیق در باب بهترین روش مهاجرت برای شما می توانید با کارشناسان ما در ارتباط باشید

پاسخ 










	








Juno گفته:




20 اردیبهشت 1399 در 3:30 ب.ظ 






درود و وقت بخیر

۳۴ساله هستم کارشناسی روانشناسی عمومی از دانشگاه پیام نور

۵سال سابقه مربیگری مهدکودک با مدرک مدیریت و مربیگری این صنف۳سال همزمان سابقه کار با کودکان استثنایی بدون سابقه بیمه ، دارای مدرک زبان آیلتس۷

آیا امکان دریافت ویزای کار در کشور استرالیا رو دارا هستم؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




21 اردیبهشت 1399 در 1:20 ب.ظ 






با سلام

برای کار در استرالیا باید در برنامه اسکیل ورکر امتیازات لازم را کسب کنید. در لینک زیر می توانید امتیازات خود را محاسبه کنید. فاکتور های زیادی در امتیاز بندی تاثیر دارند و باید جزئیات شرایط شما در اختیار باشد تا امتیازتتان محاسبه بشوند.

https://malekpourmie.net/کار-در-استرالیا

پاسخ 










	








زهره گفته:




18 اردیبهشت 1399 در 12:49 ق.ظ 






با سلام

آیا میتوان هم برای مهاجرت کانادا پرونده تشکیل داد و هم استرالیا؟

تا اگر در یکی رد شدیم دیگری را بتوان دنبال نمود؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




21 اردیبهشت 1399 در 1:42 ب.ظ 






دوست عزیز سلام

بله این مورد امکان پذیر است. جهت کسب اطلاعات بیشتر تماس حاصل نمایید.

پاسخ 










	








فرید قلی زاده گفته:




15 اردیبهشت 1399 در 12:23 ب.ظ 






سلام لیسانس عمران اجرایی هستم (25ساله)از دانشکده دولتی شهید بابایی قزوین(ناپیوسته) میخواستم بدونم برای رشته من کدوم کشوررها ایده ال تر هستند و همچنین هزینشون پایین تره؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




15 اردیبهشت 1399 در 12:50 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

برای مهاجرت کاری شرایطی همچون سن ، تحصیلات، سوابق کاری، مدرک زبان و … اهمیت بسیاری دارد.

اما به طور کلی کشورهایی نظیر کانادا استرالیا، آلمان و اتریش می تواند گزینه مناسبی باشد

پاسخ 










	








بهزاد گفته:




12 اردیبهشت 1399 در 10:09 ق.ظ 






سلام. من ارشد رشته ی orthotist and prosthetist هستم، ۳ سال سابقه کار مرتبط، ۳۰ ساله، ایلتس ۷ ،

شانسم واسه ۱۸۹ بالا هست؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




13 اردیبهشت 1399 در 7:12 ب.ظ 






دوست عزیز سلام

متقاضی گرامی جهت پاسخ به این سوال شرایط متعددی باید مورد بررسی قرار گیرد و توضیح آن در چند سطر امکان پذیر نیست.

پیشنهاد می گردد در این زمینه با کارشناسان ما در ارتباط باشید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




5 اردیبهشت 1399 در 1:24 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

38 ساله دارای مدرک لیسانس برق قدرت از دانشگاه آزاد اراک هستم. 12 سال سابقه کاری در صنعت نیروگاهی دارم.به عنوان اپراتور بویلر در بخش تولید مشغول به کار هستم.در مراکز فنی و حرفه ای دوره برق صنعتی را هم گذرانده ام.در محل کار با نرم افزارteleperm xp که مربوط به شرکت زیمنس هست کار می کنم.با نرم افزار دیگری آشنایی ندارم.دوره های زیادی را هم در حین کار گدرانده ام.

می خواستم ببینم امکان پیدا کردن کار برای من در کانادا یا استرالیا یا اروپا هست یا خیر؟ در صورتی که امکان داره شانس بیشتری برای کدوم کشور دارم؟

ممنون از شما

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




5 اردیبهشت 1399 در 10:14 ق.ظ 






با سلام و احترام

متقاضی گرامی خوشبختانه رشته تحصیلی شما به گونه ای است که شما هم می توانید اروپا و هم میتوانید کانادا و یا استرالیا را مقصد خود قرار دهید. اما از نظر شرایط سنی شانس بیشتری در اروپا خواهید داشت. پیشنهاد نی گردد برای بررسی دقیق تر با کارشناسان ما در ارتباط باشید.

پاسخ 










	








سید محمود سجادی گفته:




25 فروردین 1399 در 1:27 ب.ظ 






با سلام

امیدوارم که در امورات زندگی موفق باشید

ممنون از سایت خوب تون و خدمات ارزنده تون

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




25 فروردین 1399 در 6:42 ب.ظ 






سلام و عرض ادب خدمت شما دوست عزیز،

از همراهی شما و ابراز لطفتان بی نهایت سپاسگزاریم.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




13 اسفند 1398 در 4:50 ب.ظ 






سلام من دیپلم مکانیک خودرو دارم میخاستم ببینیم

برای کار در ٱسترلبا میتونم اقدام کنم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




13 اسفند 1398 در 10:16 ب.ظ 






سلام

فاکتورهای بسیاری برای کار در استرالیا مورد نیاز هست.

با سلام

برای کار در استرالیا باید در برنامه اسکیل ورکر امتیازات لازم را کسب کنید. در لینک زیر می توانید امتیازات خود را محاسبه کنید.

https://malekpourmie.net/کار-در-استرالیا

پاسخ 










	








علی گفته:




16 بهمن 1398 در 4:28 ب.ظ 






سلام علی هستم راننره پایه یک کامیون در استرالیا میتونم کار پیدا کنم؟ ۱۰ سال در شهرداری سابقه کار دارم و بیمه.هزینه جقدره ؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




18 بهمن 1398 در 1:37 ق.ظ 






سلام. برای رانندگان کامیون دارای سابقه کار مکفی در کانادا شرایطی وجود داشت که همزمان در دوره های آموزش رانندگی و آموزش زبان انگلیسی در کانادا شرکت کنند و بعد قبولی در دوره بتونند حداقل سال در کانادا بعنوان راننده کامیون کار کنند با حقوق حدوداً ۵۰ هزار دلار کانادا در سال که در حال حاضر براش ویزا صادر نمیشه.

شرایطش هم این بود:

حداقل 25 سال داشته باشد

دارای 5 سال تجربه گواهینامه به عنوان راننده خودرو سنگین

قادر به تحصیل دریک دوره مکمل در یک مدرسه برای کسب گواهینامه ی رانندگی کانادایی

داشتن 6000 دلار کانادا وجه نقد

600 دلار کانادا هزینه تنظیم فرم و قرارداد پذیرش

هزینه ی آموزش نیروی کار موقت خارجی برای این برنامه به میزان 3750 دلار کانادا

هزینه های دیگر شامل:

هزینه اجاره مسکن برای مدت حداقل 3 ماه حدود 2500 دلار کانادا

هزینه صدور گواهینامه رانندگی کبک حدود 291.30 دلار کانادا

ترجمه گواهینامه اگر به زبانی غیر از فرانسه یا انگلیسی باشد به قیمت 10.00دلار کانادا

آزمون تئوری (کلاس 5) به مبلغ 11.10 دلار کانادا

امتحان (کلاس 5) به مبلغ 27.75 دلار کانادا

مجوز رانندگی(کلاس 5) به مبلغ 83.00 دلار کانادا

آزمون تئوری (کلاس 1) به مبلغ 11.10 دلار کانادا

امتحان (کلاس 1) 65.35 دلار کانادا

پاسخ 










	








احمد گفته:




4 بهمن 1398 در 8:40 ب.ظ 






سلام

۴۰ سال دارم

مدرک تحصیلیم فوق دیپلم مخابرات

کارم مرتبط با مدرکم نیست و ده ساله که فروشگاه پوشاک دارم

جواز کسب و بیمه دارم

مدرک چوب و mdf دارم

متأهلم همسرم لیسانس ریاضی داره

یه دختر دارم

اگر یک نفر از استرالیا اسپانسر شغلی بشه

آیا میتونم وبزا بگیرم

پاسخ 






	








عماد گفته:




6 اردیبهشت 1399 در 5:52 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

شما متاسفانه ممکن امتیاز لازم جهت دریافت ویزای کار استرالیا بدست نیاورید. ولی در صورتی که همسرتان سن مناسب داشته باشند از طریق تحصیل ایشان و یا تحصیل فرزندتان می توانید اقدام کنید.

تشکر

پاسخ 







	








MIE.Malekpour2 گفته:




5 بهمن 1398 در 11:52 ب.ظ 






با سلام. مدرک تحصیلی و شرایط سنی تون برای کار در کانادا مناسب نیست.

پاسخ 










	








نسترن گفته:




29 دی 1398 در 4:13 ب.ظ 






سلام

خانمی هستم مجرد و 41 ساله میخواهم برای ویزای کاری اقدام کنم. کارشناسی ارشد مطالعات ترجمه دارم از دانشگاه آزاد تهران با معدل 19.5، دو سال کار مرتبط و کتاب ترجمه شده و چاپ شده، در ضمن یکسال سابقه تدریس زبان انگلیسی هم دارم. ویراستاری کتاب و آموزگاری زبان، مشاغل مورد نیازم هست، لطفا شرایط عمومی من رو ارزیابی کنید و بفرمایید برای ارزیابی شغلی چه مدارکی لازم است؟

پاسخ 






	








سادات گفته:




14 اسفند 1398 در 8:04 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای اخذ ویزای کاری استرالیا و اخذ اقامت دائم از روز اول شما باید دارای مدرک ایلتس بالای ۷ و سابقه ی کاری با بیمه باشید این سیستم امتیازبندی است و شرایط باید امتیاز مربوطه رو کسب کنید تا شانس اخذ این نوع ویزا رو داشته باشید .

پاسخ 







	








MIE.Malekpour2 گفته:




29 دی 1398 در 11:23 ب.ظ 






با سلام. کار در استرالیا از طریق امتیازبندی و دارای شرایط خاصی بوده و ویژه متخصصان و نیروهای کار ماهر (دارای مدرک دانشگاهی و بدون مدرک دانشگاهی داری مهارت بالای شغلی) در مشاغل مورد نیاز این کشور است که پس از قبولی در سیستم امتیاز بندی طی مراحلی ویزای کار استرالیا را به دست می آوردند این ویزا نیازمند نمره زبان و سایر فاکتورهاست که از جمله آن می توان به سن زیر 40 سال اشاره نمود. همچنین پروسه درخواست تا اخذ ویزای کار استرالیا نیازمند گذراندن زمان مورد نیاز تا انتخاب شدن توسط دولت استرالیا می باشد. رشته های مورد نیاز و شرایط آن را می توانید در مقاله زیر مشاهده نمایید:

https://malekpourmie.net/کار-در-استرالیا/

پاسخ 










	








nimajafari1774@gmail.com گفته:




16 دی 1398 در 9:27 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر 

بنده 34 ساله هستم و در حال حاضر فوق لیسانس مکانیک دارم و 6 سال سابقه کار با بیمه مدرک زبان ندارم ولی میتونم مدرک زبان ایلتس 7 رو بگیرم از نظر شما شانسی برای ویزای کاری استرالیا برای بنده وجود دارد؟ و یا مورد درست است که برای جروخ از استخر حتما باید جاب افر داشته باشیم؟

پاسخ 






	








h.mahdavinasab گفته:




14 بهمن 1398 در 3:15 ب.ظ 






سلام خدمت شما دوست عزیز

شما شرایط مناسبی جهت اقدام برای برنامه نیروی کار ماهر استرالیا دارید.البته خروج از استخر مربوط به دولت استرالیا و شرایط افرادی که در کنارتون در استخر هستند ولی در مجموع شرایط مناسبی دارید.

پاسخ 







	








MIE.Malekpour2 گفته:




16 دی 1398 در 1:44 ب.ظ 






با سلام. داشتن مدرک زبان برای اقدام الزامی هستش. شرایط عمومی شما برای کار در استرالیا خوبه. خروج از استخر فرآیند خودکاری هستش که دولت با توجه به اعلام نیاز کارفرماهای استرالیایی به نیروی کار اون رو انجام میده.

پاسخ 










	








فرید گفته:




20 آذر 1398 در 11:51 ق.ظ 






با سلام.

مهندس صنایع هستم مسلط به امور برنامه ریزی تولید برنامه ریزی مواد و کنترل پروژه با سابقه کار مرتبط به میزان بیشتر از 4 سال .سطح زبانم خوب هس به آیلس شرکت نکردم و لی بکنم کمتر از 6.5 نمره نمیارم .متاهل هستم خانومم زبانش متوسطه بچم نداریم .

شانسم برای دریافت ویزای کار و اقامت چطوره؟

ممنون میشم راهنمایی کنین

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




23 آذر 1398 در 3:17 ب.ظ 






با سلام. کار در استرالیا از طریق امتیازبندی و دارای شرایط خاصی بوده و ویژه متخصصان و نیروهای کار ماهر (دارای مدرک دانشگاهی و بدون مدرک دانشگاهی داری مهارت بالای شغلی) در مشاغل مورد نیاز این کشور است که پس از قبولی در سیستم امتیاز بندی طی مراحلی ویزای کار استرالیا را به دست می آوردند این ویزا نیازمند نمره زبان و سایر فاکتورهاست که از جمله آن می توان به سن زیر 40 سال اشاره نمود. همچنین پروسه درخواست تا اخذ ویزای کار استرالیا نیازمند گذراندن زمان مورد نیاز تا انتخاب شدن توسط دولت استرالیا می باشد. رشته های مورد نیاز و شرایط آن را می توانید در مقاله زیر مشاهده نمایید:

https://malekpourmie.net/کار-در-استرالیا/

پاسخ 










	








مهدی حصاری گفته:




18 آذر 1398 در 3:48 ب.ظ 






باسلام و خسته نباشید.اقا هستم با مدرک کاردانی فنی و ۴۳ ساله.زبان در حد خوب .واجد شرایط ویزای کار هستم؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




19 آذر 1398 در 2:23 ب.ظ 






با سلام. سنتون برای ویزای کاری زیاده و رشته و مدرک زبان و سایر شرایطتون هم نفرمودید تا برای کار در استرالیا راهنماییتون کینم.

پاسخ 










	








نیما گفته:




18 آذر 1398 در 3:20 ب.ظ 






سلام وققتون بخیر 

ببخشید می خواستم بدونم زمانی که ما از مرحله دوم عبور میکنیم و وارد استخر میشیم حدودا چه زمانی طول میکشه تا از این مرحله خرج بشیم؟ آیا این امکان وجود داره بدون جاب آفر از پوا خارج بشیم یا خیر ممنون میشم راهنمایی بفرمایید

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




19 آذر 1398 در 2:27 ب.ظ 






با سلام. خروج از استخر بستگی به امتیاز شما دارد و هر چه امتیاز شما بیشتر باشد سریع تر شانس خروج از استخر را جهت اخذ ویزای کار استرالیا خواهید داشت.

پاسخ 










	








milad گفته:




23 آبان 1398 در 7:33 ب.ظ 






با سلام خدمت مشاورین . ببخشید با ارشد روانشناسی بالینی و 28 سال سن و 2 سال سابقه کار و آیلتس 6.5 امکان اینکه امتیاز کافی را برای مهاجرت بدست بیارم وجود دارد؟؟؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




25 آبان 1398 در 5:26 ب.ظ 






با سلام. اخذ ویزای کار استرالیا با رشته روانشناسی مقداری سخت هستش و بیشتر برای رشته های فنی و مدیریتی خاص شرایط مساعد هست.

پاسخ 










	








نیما ج گفته:




23 آبان 1398 در 10:41 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر 

من مهندس مکانیک هستم حدودا 39 سال دارم و تقریبا 15 سال هم سابقه کاری دارم مدرک زبان در اخرین امتحان حدودا 6 نیم شده آیا با این شرایط الان درخواست بدم شانس ورود به استرالیا رو دارم اگر غیر از این هست من چظور میتونم به زودی مهاجرت کنم و به چه کشور هایی ممنون میشم بنده رو راهنمایی بفرمایید.

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




3 آذر 1398 در 1:40 ب.ظ 






با سلام. کار در استرالیا از طریق امتیازبندی و دارای شرایط خاصی بوده و ویژه متخصصان و نیروهای کار ماهر (دارای مدرک دانشگاهی و بدون مدرک دانشگاهی داری مهارت بالای شغلی) در مشاغل مورد نیاز این کشور است که پس از قبولی در سیستم امتیاز بندی طی مراحلی ویزای کار استرالیا را به دست می آوردند این ویزا نیازمند نمره زبان و سایر فاکتورهاست که از جمله آن می توان به سن زیر 40 سال اشاره نمود. همچنین پروسه درخواست تا اخذ ویزای کار استرالیا نیازمند گذراندن زمان مورد نیاز تا انتخاب شدن توسط دولت استرالیا می باشد.

https://malekpourmie.net/کار-در-استرالیا/

اطلاعاتی درباره میزان سرمایه و همسر و فرزندان ارائه نداده اید تا بتوانیم شما را برای راه های مهاجرت سایر کشورها راهنمایی نماییم.

پاسخ 










	








User گفته:




24 مهر 1398 در 12:49 ب.ظ 






سلام من ۲۳ سال دارم مجرد هستم و مدرک لیسانس نساجی پلی تکنیک دارم و در حال گدراندن دوره آیلتس هستم

اما سابقه کاری مرتبط با رشته ندارم و نمرات درسی خوبی ندارم

می تونم برای گرفتن ویزای کاری استرالیا اقدام کنم آیا؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour1 گفته:




29 مهر 1398 در 10:14 ب.ظ 






با سلام

برای اینکه بتوانید امتیازات لازم را کسب کنید باید سابقه کار به همراه بیمه داشته باشید.

با توجه به سن شما روش تحصیل می تواند برای شما مناسب باشد.

پاسخ 










	








Jamal songhori گفته:




3 تیر 1398 در 1:43 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب. بنده آرایشگر هستم و بصورت حرفه ای کار میکنم. مجرد هستم و ۲۸ سال سن دارم. مدرکم دیپلم هست و مدرک فنی آرایشگری هم دارم. سابقه کاریم ۸ ساله ولی مدرک فنی ۱ ساله گرفتم. بیمه ندارم. برای ایلتس ثبت نام کردم. برای اخذ ویزای کار در کدام کشور میتونم اقدام کنم؟ البته هدف اصلیم استرالیاست

پاسخ 






	








shahram گفته:




4 تیر 1398 در 6:17 ب.ظ 






با سلام. شما در صورت داشتن شرایط لازم می توانید در دوره 4 ماهه آرایشگری در اتریش شرکت نموده و سپس بسته به شرایطتان اقدام به اجاره و یا خرید آرایشگاه نموده و مشغول به کار شوید. در صورت نیاز به کسب اطلاعات در این زمینه می توانید با دفاتر ما تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند شوید. شماره تماس ما: 02149196000

شما همچنین می توانید فرم ارزیابی را از لینک زیر تکمیل کنید تا کارشناسان ما از طریق واتس اپ با شما تماس بگیرند.

https://malekpourmie.net/contact-us/

پاسخ 










	








ب- جعفری گفته:




22 خرداد 1398 در 9:32 ق.ظ 






باسلام و احترام

من مدرک کارشناسیم ادبیات انگلیسی از دانشگاه الزهرا و ارشد مدیریت تکنولوژی گرایش R & D از دانشگاه علوم و تحقیقات هست. دکتری هم قبول شدم اما قصد ادامه تحصیا دیگه ندارم و می خوام اگر میشه پذیرش بگیرم برم،سابقه ی کاری بالای سه سال با بیمه متناسب با مدرک تحصیلیم دارم. تسلط بر زبانم عالی هستش،مدرک IELTS هم با نمره ی بالا دارم. می خواستم بدونم آیا رشته ی من با توجه به جدید بودنش ( میان رشته ای بین مدیریت و مهندسی هستش) پذیرش داره ؟

ممنون از راهنمایی و وقتتون

پاسخ 






	








shahram shahidi گفته:




22 خرداد 1398 در 3:45 ب.ظ 






با سلام. در ابتدا می بایست شرایط شما بررسی شود. اطلاعاتی که ارائه داده اید جهت ارائه مشاوره به شما کافی نیست. با توجه به عدم اطلاع کافی از شرایط شما جهت کسب اطلاعات در این زمینه با دفاتر ما تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند شوید. شماره تماس ما: 02149196000

شما همچنین می توانید فرم ارزیابی را از لینک زیر تکمیل کنید تا کارشناسان ما از طریق واتس اپ با شما تماس بگیرند.

https://malekpourmie.net/contact-us/

پاسخ 










	








Parsa گفته:




15 خرداد 1398 در 3:09 ب.ظ 






با درود من در کار صنایع دستی و در کار معرق و مشبک کاری هستم و قصد دارم نجاریم شروع کنم ایا امکان پذیرش من هست و از چه طریقی باید اقدام کنم؟

پاسخ 






	








shahram shahidi گفته:




15 خرداد 1398 در 5:05 ب.ظ 






با سلام. کار در استرالیا از طریق امتیازبندی و دارای شرایط خاصی بوده و ویژه متخصصان و نیروهای کار ماهر در مشاغل مورد نیاز این کشور است که پس از قبولی در سیستم امتیاز بندی طی مراحلی ویزای کار استرالیا را به دست می آوردند همچنین پروسه درخواست تا اخذ ویزای کار استرالیا زمان بر است. همچنین ما اطلاعی از میزان سرمایه و سایر شرایط مورد نیاز شما نداریم. در صورت نیاز به کسب اطلاعات در این زمینه می توانید با دفاتر ما تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند شوید. شماره تماس ما: 02149196000

شما همچنین می توانید فرم ارزیابی را از لینک زیر تکمیل کنید تا کارشناسان ما از طریق واتس اپ با شما تماس بگیرند.

https://malekpourmie.net/contact-us/

پاسخ 










	








همت الله دولتشاه گفته:




20 اردیبهشت 1398 در 10:11 ق.ظ 






باسللم آشپزهستم بامدرک درجه یک ودو بین اللمللی آشپزی دیپلم انسانی متاهل یک فرزندپسرلطفا برای مهاجرت به استرالیا راهنمایی کنید ممنون

پاسخ 






	








shahram shahidi گفته:




20 اردیبهشت 1398 در 6:29 ب.ظ 






سلام و عرض ادب. دانستن این مورد نیازمند دانستن میزان سرمایه، سن، مدرک زبان و سایر شرایط شما خواهد بود. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می توانید با دفاتر ما تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند شوید. شماره تماس ما: 02149196000

شما همچنین می توانید فرم ارزیابی را از لینک زیر تکمیل کنید تا کارشناسان ما از طریق واتس اپ با شما تماس بگیرند.

پاسخ 










	








اسماعیل صابری گفته:




22 اسفند 1397 در 9:05 ق.ظ 






سلام . بنده 27 سالمه مدرک کارشناسی مهندسی نفت گرایش مخازن هیدروکربوری رو دارم مدرک ICDL درجه 1 و 2 هم دارم میخاستم ببینم شرایط کار برا استرالیا رو دارم . مرسی

پاسخ 






	








sahar bandalizadeh گفته:




23 اسفند 1397 در 6:27 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز برای ویزاهای کاری حتما باید دیگر شرایط شما مثل سابقه کاری مرتبط با رشته تحصیلی بالای سه سال با بیمه و… بررسی شود

پاسخ 










	








ملیکا گفته:




19 اسفند 1397 در 10:58 ب.ظ 






با سلام ببخشید میخواستم بدونم سابقه کاری قبل تحصیل مورد قبول هست برای استرالیا سابقه کار مرتبط با رشته تحصیلی هست

پاسخ 






	








hoda گفته:




19 اسفند 1398 در 11:12 ق.ظ 






سلام. سابقه کار باید حتما بعد از گرفتن مدرک دانشگاهی باشه و مرتبط با رشته تحصیلی و همراه با بیمه

پاسخ 







	








hoda گفته:




19 اسفند 1398 در 11:09 ق.ظ 






سلام سابقه کاری باید حتما بعد از اخذ مدرک دانشگاهی باشه وسابقه کار باید مرتبط با رشته تحصیلی و همراه بیمه باشه.

پاسخ 







	








sahar bandalizadeh گفته:




20 اسفند 1397 در 1:26 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز سابقه کاری بعد از زمان فارغ التحصیلی حساب می شود..

سابقه کاری می بایست حتمأ مرتبط با رشته تحصیلی باشد.

پاسخ 






	








hoda.fisheries65 گفته:




19 اسفند 1398 در 11:36 ق.ظ 






سلام وقت بخیر. برای اینکه امتیازات لازم رو کسب کنید سابقه کاری باید بعد از فارق التحصیلی باشه و حتما مرتبت با رشته تحصیلی و همراه بیمه

پاسخ 













	








mohammad گفته:




18 بهمن 1397 در 3:47 ب.ظ 






سلام و عرض ادب خدمت شما و همکاران محترم

محمد هستم 33 سال سن دارم 5 سال سابقه کار به عنوان مسئول داروخانه در یکی از داروخانه های دولتی دارم ، بنا به دلایلی از ادامه این کار منصرف شدم و با توجه به علاقه ای که به رسانه ها داشتم ، به دانشگاه رفتم و تا قبل از سال 2020 مدرک کارشناسی روابط عمومی رو از دانشگاه اخذ می کنم . تسلط مطلوبی بر زبان انگلیسی دارم و قرار هست برای گرفتم مدرک تافل یا آیلس اقدام کنم . خلاصه اینکه به شدت مایل هستم در خارج از ایران کار و زندگی خودم ادامه بدم . خوشحال میشم اگر بتونید من رو در این راه یاری کنید . با تشکر .

پاسخ 






	








azadehnoory گفته:




19 بهمن 1397 در 12:32 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب. برای مهاجرت کاری می توانید از طریق ویزای جستجوی کار آلمان، اتریش و آفریقای جنوبی اقدام کنید. همچنین استرالیا، کانادا و نیوزلند ویزای کار و اقامت دائم اعطا می کنند. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می توانید با دفاتر ما تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند شوید. شماره تماس ما: 02149196000

پاسخ 










	








raminnajafi735 گفته:




29 دی 1397 در 9:38 ب.ظ 






با سلام و خسته نباشید خدمت شما و همکاران عزیز.

رامین هستم32ساله.دارای مدرک کارشناسی مهندسی تکنولوژی معماری از آموزش عالی اصفهان و کارشناسی ارشد عمران-مهندسی مدیریت ساخت از دانشگاه آزاد واحد شوشتر هستم.نامزدم هم سال پنجم رشته پزشکی در دانشگاه دولتی هستن.آیا صلاحیت برای اقدام و کسب امتیاز ویزای کاری را داریم؟خودم حدود 5سال هست ک در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی سابقه کار دارم.

پاسخ 






	








shahram shahidi گفته:




30 دی 1397 در 1:23 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب. کار در استرالیا از طریق سیستم امتیاز بندی می باشد. پیشنهاد می شود جهت بررسی شرایطتان با شماره ۰۲۱۴۹۱۹۶۰۰۰ دفاتر موسسه تماس حاصل نمائید.

پاسخ 










	








raminnajafi735 گفته:




29 دی 1397 در 9:35 ب.ظ 






با سلام و خسته نباشید خدمت شما و همکاران عزیز.

رامین هستم32ساله.دارای مدرک کارشناسی مهندسی تکنولوژی معماری از آموزش عالی اصفهان و کارشناسی ارشد عمران-مهندسی مدیریت ساخت از دانشگاه آزاد واحد شوشتر هستم.نامزدم هم سال پنجم رشته پزشکی در دانشگاه دولتی هستن.آیا صلاحیت برای اقدام و کسب امتیاز ویزای کاری را داریم؟

پاسخ 






	








shahram shahidi گفته:




30 دی 1397 در 1:47 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب. ویزای کاری استرالیا از طریق امتیاز بندی می باشد. پیشنهاد می شود جهت بررسی شرایطتان با شماره ۰۲۱۴۹۱۹۶۰۰۰ دفاتر موسسه تماس حاصل نمائید.

پاسخ 










	








شکیبا گفته:




13 دی 1397 در 6:05 ب.ظ 






با سلام،

اگر به عنوان پرستار کودک از طرف یک خانواده به استرالیا بخواهیم مهاجرت موقت داشته باشیم چرا شرایطی نیازمند است؟

پاسخ 






	








shahram shahidi گفته:




27 دی 1397 در 9:55 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب. مهاجرت کاری به استرالیا از طریق تخصص مستلزم داشتن شرایط سنی، تحصیلی و مدرک زبان می باشد. لذا با توجه به عدم اطلاع از شرایط مالی، تحصیلی و سطح زبان شما پیشنهاد می گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاوره با کارشناسان ما با شماره های 02149196000 تماس حاصل نمائید.

پاسخ 










	








محسن گفته:




23 آذر 1397 در 12:21 ق.ظ 






سلام خسته نباشید من 26سالمه و لیسانس ساخت و تولید گرایش جوشکاری دارم درضمن مدارک بین المللی NDTدارم میخواستم ببینم امکان ویزای کار ب استرالیا رو دارم یا نه

پاسخ 






	








E GH گفته:




23 آذر 1397 در 3:29 ق.ظ 






سلام شرایط شماباید بصورت کاملتری بررسی گردد لطفا یا باما تماس حاصل نمایید یا فرم رایگان واتس اپ را پرکنید تامشاوران ما با شماتماس بگیرند.

پاسخ 










	








زارع گفته:




3 آذر 1397 در 8:54 ب.ظ 






سلام من سی هفت سال سن دارم وتخصص در ضمینه نجار،ام دی اف کار،ایا میتونم ویزای کار استرالیا را بگیرم،،ممنون از لطف شما

پاسخ 






	








E GH گفته:




5 آذر 1397 در 10:02 ق.ظ 






سلام مدرک لیسانس لازم است برای اقدام

پاسخ 










	








امیر حسین گفته:




11 آبان 1397 در 9:38 ب.ظ 






سلام من 34 سال دارم مدرکم دیپلم برق صنعتی هست ومدرک برق صنعتی هم از فنی حرفه ای دارم وشغل اصلی من سرآشپز رستوران با مدرک فنی حرف ای وسال هم سابقه کار دارم خانمم هم فوق دیپلم حسابداری دارد بایک فرزند پسر 4 ساله میتونم ویزای کار استرالیا رابگیرم

پاسخ 






	








elnaz qanavati گفته:




12 آبان 1397 در 12:12 ق.ظ 






سلام برای این منظور باید شرایط شما بررسی گردد.پیشنهاد میکنیم جهت مشاوره کاملتری با دفاتر ما از طریق شماره ۰۲۱٫۴۹۱۹۶۰۰۰ تماس حاصل فرمایید.

پاسخ 










	








معلم گفته:




1 آبان 1397 در 5:09 ب.ظ 






سلام.بنده ۳۷ سالمه.دکتری فیزیک .خانم هستم.دبیر پیمانی آموزش پرورش بمدت۴سال.میخواستم بدونم شانسی برای اقامت کاری برای معلمی دارم یاخیر.ممنون

پاسخ 









دیدگاه های جدیدتر »
 
































































4.3/5 - (12 امتیاز) 





  
قوانین اخذ اقامت استرالیا

	 مهاجرت به استرالیا
	 ویزای استرالیا
	 پاسپورت استرالیا





اقامت استرالیا از طریق سرمایه گذاری

	سرمایه گذاری در استرالیا
	ثبت شرکت در استرالیا





اقامت استرالیا از طریق تحصیل

	تحصیل در استرالیا
	ویزای تحصیلی استرالیا
	دانشگاه های استرالیا
	هزینه تحصیل در استرالیا
	تحصیل پزشکی در استرالیا
	بورسیه تحصیلی استرالیا
	کالج های استرالیا
	تحصیل در مدارس استرالیا





اقامت استرالیا از طریق کار

	کار در استرالیا
	کاریابی در استرالیا





سایر روش ها

	ویزای تلنت استرالیا







فایلهای صوتی مرتبط
 مقایسه سرمایه گذاری در استرالیا و کانادا

 Your browser does not support the audio tag.




محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































